Jegyzőkönyv
Készült:
2008. október 17-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József Sándor, Halász László, Lázár István, Nácsa Balázs, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradt: Dr. Litkei László képviselő
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Rácz Mónika Kabinet vezető, Bosák Nóra köztisztviselő, Csikós László köztisztviselő, Kabai Jakabné köztisztviselő, Farkas Sándorné köztisztviselő, Oláh Szilvia munkatárs, Pogácsás Ágnes ügyvezető, Tarnai Zoltán SZESZK vezető, Várkonyiné Kerekes Judit ügyvezető, Gazdag József intézmény vezető, Szabó Pál TSE elnök, Poczkodi Ferenc CKÖ elnök, valamint dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.
Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 17 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy a meghívott vendégekre való tekintettel először 4., 9., 5. és 6. napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület. 

A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

224/2008. (X. 16.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
124/2008. (V.22.)

Kt. sz. határozat


     
126/2008. (V.22.)

Kt. sz. határozat 

127/2008. (V.22.)

Kt. sz. határozat

139/2008. (VI.02.)

Kt. sz. határozat 

140/2008. (VI.02.)

Kt. sz. határozat

145/2008. (VI.02.)

Kt. sz. határozat 

151/2008. (VI.12.)

Kt. sz. határozat
159/2008. (VI.19.)

Kt. sz. határozat
160/2008. (VI.19.)

Kt. sz. határozat
161/2008. (VI.19.)

Kt. sz. határozat
165/2008.(VI.19.)

Kt. sz. határozat

170/2008.(VI.19.)

Kt. sz. határozat

171/2008.(VI.19.)

Kt. sz. határozat

178/2008.(VII.17.)

Kt. sz. határozat

179/2008.(VII.17.)

Kt. sz. határozat

    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a Városi Strandfürdő fejlesztéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős: 
Csikós László köztisztviselő
Csikós László témafelelős:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés elkészítését követően lefolytatott tárgyalások alapján megállapítást nyert, hogy a strand fejlesztés első ütemének megvalósítása az eredetileg feltüntetett bruttó 265.887.769 Ft helyett - a kőburkolat készítésének és a gépészeti munkálatok költségeinek csökkentése mellett - mindösszesen 180.000.000 Ft-ba kerül. Bizottsági ülésen elhangzottakra tekintettel kérte a határozat-tervezet 1. pontjának, tehát a gyermekpancsoló megépítésére vonatkozó bekezdés törlését. Javasolta, hogy a fejlesztés fedezeteként az ingatlanértékesítésből befolyt pénzeszközök, illetve hitelfelvétel szolgáljon. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az alábbi kiegészítéssel:

 A Polgári út 2. sz. alatti ingatlan és a régi könyvtár épületének eladásából befolyó árbevétel e fejlesztés fedezetét képezze és hozzájárul 100 millió forint hitel felvételéhez.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy a strand üzemeltetője készítsen üzleti tervet a beruházás megtérülésével kapcsolatosan, valamint az Önkormányzat vizsgálja meg az egyéb pénzügyi források bevonásának lehetőségét. Javasolja továbbá, hogy a gyermekpancsoló kerüljön ki a beruházásból valamint a gépészeti- és kőburkolási tételek kerüljenek felülvizsgálatra.

Tündik András Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy az Önkormányzat vizsgálja meg az egyéb pénzügyi források bevonásának lehetőségét.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását az alábbiak szerint:


„ ... megvalósításhoz szükséges felülvizsgálat után kialakult legoptimálisabb összeg fedezetére...”

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Utalt arra, hogy már az előző testületetek is próbáltak lépéseket tenni a fejlesztés megvalósítása és potenciális beruházó felkutatása érdekében. Egyetértett a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság azon javaslatával, mely egyéb pénzügyi források bevonását tanácsolta. Mindenképpen célszerűnek tartotta már most a beruházás saját erőből történő megkezdését, ugyanis megvalósításával csúcsidőszakban napi 2000 vendéggel lehetne számolni. Az első ütem megvalósítását követően történne meg a termál medence körbekerítése és lefedése, majd a harmadik ütem alapján a kereskedelmi egységek kiépítése. 
Utalt arra is, hogy az ÁFA visszaigénylés szempontjából jelenleg még pontosítás alatt áll, hogy az Önkormányzat, vagy a Strandfürdő Kft. valósítsa-e meg a beruházást, de tekintettel arra, hogy a társaság 100%-ig önkormányzati tulajdon, így nem jelenthet akadályt, hogy önkormányzati vagy társasági tulajdonba kerül-e a beruházás. Javasolta közbeszerzési szakértő megkeresését arra vonatkozóan, hogy „saját beruházás” megvalósításaként ne kelljen közbeszerzési eljárást lefolytatnia az Önkormányzatnak. 
Sajnálattal állapította meg, hogy nehezíti a hitelfelvételt a világgazdasági válság ezért érdemesnek tartotta azon elgondolkodni, hogy ha a hitelt nem az Önkormányzat, hanem a kft venné fel, akkor a strand ingatlan jelenthessen fedezetet. Hangsúlyozta, hogy a legrosszabb esetben is, az Önkormányzatnak 10 éves időtartamra számítva évi 12-14 millió Ft kiadást jelentene a hitel visszafizetése. 

Végezetül elmondta azt is, hogy az észak-alföldi régió kivételével minden fejlesztési ügynökség kivette a pályázatai kiírásai közül a turizmus és strandfejlesztést, ezért bízik benne, hogy lesz lehetőség a termál medence lefedésének pályázati úton történő elvégzésére.    

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Ezzel kapcsolatosan megkérdezte, hogy nem jelent-e a pályázatból történő kizárást, ha az Önkormányzat már most megkezdi a munkálatokat. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy véleménye szerint a második ütemben szereplő munkálatok mindenképpen megpályáztathatóak, de akár már a gépészeti munkálatok elvégzésére is pályázati segítséget lehet bevonni. Természetesen egyet értett azzal, hogy ha pályázatot nyújt be az Önkormányzat, akkor csak a pályázat befogadása után kezdődhet el a beruházás. 
Balogh Tamás képviselő: 
Örömét fejezte ki a beruházás megkezdésével kapcsolatosan, azonban szkeptikus volt arra vonatkozóan, hogy a fejlesztések elvégzésével újra jelentősen megnő a látogatók száma. Célszerűnek tartotta ezzel kapcsolatosan kimutatást készíteni, hogy hogyan lehetne visszacsalogatni a helyi lakosokat. Fontosnak tartotta üzleti terv elkészítését is, hogy pontosan előre láthassa a Képviselő-testület, hogy hány nappal hosszabbodik meg az éves nyitva tartás a téliesítéssel, hány fő vendéggel, illetve alkalmazottal számolnak naponta, stb. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy a kft. természetesen fog üzleti tervet és költségkimutatást készíteni. Korábban már említette, hogy a legrosszabb esetben hiteltörlesztésként évi 12-14 millió Ft kell az Önkormányzatnak fizetnie, de bízik abban, hogy ettől csak sokkal kedvezőbb helyzetbe kerülhet az Önkormányzat. Utalt arra is, hogy nem jelent nagyobb létszámú állomány foglalkoztatását a beruházás és valószínűsíthetőleg csak az áram és vegyszer felhasználás növekszik jelentősen. Tehát összességében nem jár jelentős többletköltségekkel a fejlesztés elvégzése. 
Kérte a Képviselő-testületet, hogy támogassa a színvonalas strandfürdő kiépítésére vonatkozó lakossági igényeket, és fogadja el a határozat-tervezetet. Egyetértett azzal is, hogy csak a részletek pontos megismerése után a következő testületi ülésen dönthet a hitelfelvételről a Képviselő-testület. 
Tündik András képviselő:

Egyetértett a fejlesztés megkezdésével, azonban utalt arra, hogy a kiindulási pont egy tanmedence megépítése volt, ezért nem támogatja a komplex terv kivitelezését, amely 100 millió Ft-os hitel felvételével járna. Javaslata szerint a tanmedencét le kell választani a komplex tervről és akár önerőből is megépíteni, míg a terv többi részének megvalósítására pályázatot kell benyújtani. Tekintettel arra, hogy a városnak több, mint 400 millió Ft-os hitelállománya van, nem javasolta újabb, jelentős mennyiségű hitel felvételét. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette az elhangzottakat és elmondta, hogy valóban 400 millió Ft összegű hitelállománnyal rendelkezik az Önkormányzat, mely mellett 300 millió Ft összegű likviditási hitel is kapcsolódik, melynek nagyjából fele áll a Testület rendelkezésére. 
Lázár István képviselő:
Megkérdezte, hogy külön-külön mennyibe kerülnek a medencék. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdésre tájékoztatásul elmondta, hogy külön-külön medencére lebontott költségkimutatás nem készült, mert a 3 medence összesen 28 millió Ft+ ÁFA összegbe kerül, tehát nem ez teszi ki a költségek jelentős részét, hanem a kőburkolat készítése és a gépészet. Utalt arra, hogy a gépészeti költségek azért olyan magasak, mert a rendelkezésre álló gépészeti feltételek nem elégségesek a fejlesztéshez. Másrészt gondot jelent az is, hogy a sósvíz tározó kapacitása nem elegendő a termál medence meghosszabbított nyitva tartása esetén a naponta leengedett termál víz tárolására. Erre megoldást jelenthet az újonnan megépülő termálmedence, melynek kisebb a térfogata, így a tározó kapacitása is elegendő lenne. 
Nácsa Balázs képviselő: 
Biztos volt abban, hogy medence építés esetén vízjogi létesítési engedélyt kell beszereznie az Önkormányzatnak. Egyetértett a strandfejlesztéssel, de ugyanakkor javasolta, hogy csak az üzleti terv és költségkimutatások pontos megismerése után, a következő ülésén döntsön erről a Képviselő-testület.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett azzal, hogy a hivatkozott kimutatásokról és a hitelfelvétel részleteiről csak a következőkben döntsön a Testület, azonban kérte, hogy ettől függetlenül kezdjék meg a felújítást és ne várjanak újabb hónapot a munkálatokkal. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő: 
Javasolta, hogy a hitelfelvételről és a TIVA-Szolg Kft. értékesítéséről, vagy bérbeadásáról csak a következő ülésén döntsön a Testület.
Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint a TIVA-Szolg Kft. hasznosítására vonatkozó elképzelések teljesen különböznek a strandfejlesztéstől, ezért nem szabad ezeket együttesen tárgyalni. Mindössze annyiban kapcsolódhat össze a két téma, hogy a beruházás tartalmazza az ivóvíz kiváltására vonatkozó elképzeléseket, mely alapján nem a TIVA-Szolg Kft. ivóvízkészletét használná fel a strand, hanem fúrt kúton keresztül látná el vízzel a medencéket a Strandfürdő Kft. Utalt arra is, hogy az önkormányzati bérlakások értékesítéséből befolyt összegnek a beruházás megvalósítására történő ráfordításával az Önkormányzat nem feléli a bevételt, hanem gyakorlatilag „holt” vagyonból „élő” vagyont alkot.   
Várkonyi István alpolgármester:

Utalt arra, hogy már többször napirenden volt a strandfürdő fejlesztése, azonban addig óvatoskodtak a korábbi Testületek, hogy elszalasztották megtenni a szükséges lépéseket. Erre való hivatkozással javasolta a határozat-tervezet elfogadását.
Nácsa Balázs képviselő:

Megkérdezte, hogy az elhangzottak alapján az eredetileg kiküldött határozat-tervezet hogyan fog módosulni. Megjegyezte azt is, hogy a rendelkezésre álló vízjogi építési engedélyek nem teszik lehetővé az előterjesztésben felvázolt beruházások megvalósítását. 
Tündik András képviselő:
Megkérdezte, hogy a jelenlegi gépészeti kapacitás hány medence építését bírná el.

Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdésre tájékoztatásul elmondta, hogy a jelenlegi gépészeti kapacitás nem bírná el a medencék megépítését, ezért van szükség ennek felújítására. Az engedélyek beszerzésével kapcsolatosan pedig javasolta, hogy a határozatban hatalmazza fel a Testület a polgármestert ennek beszerzésére. 
A határozat-tervezet álláspontja szerint a Pénzügyi Bizottság javaslatával egészülne ki, azaz a két önkormányzati ingatlan értékesítéséből befolyt árbevételt a fejlesztés első ütemének megvalósítására fordítja és engedélyezi a 100 millió Ft összegű hitelfelvételt.   
Lázár István képviselő:

Utalt arra, hogy 100 millió Ft nagyságrendű a gépészet, amely jelentősen megnöveli a költségeket. Ezért lett volna célszerű, ha medencénkénti bontásban jelennek meg a költségek.

Rozgonyi Attila polgármester:

Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy a legmodernebb technikával automatizált gépészet lett betervezve. A 3 medence megépítése összesen 28 millió Ft, tehát 1-1 medence építési költsége nem jelentős a gépészeti kiadásokhoz képeset. Megjegyezte azt is, hogy a gépészet nem bontható részekre, egyedül a csecsemő medence elhagyásával lehet jelentősen csökkenteni ezen kiadásokat, melyre javaslatot is tett. 
Ráduly Zsolt képviselő:
Megkérdezte, hogy kell-e most konkrét összegről szavaznia a Képviselő-testületnek, vagy csak elvi döntést kell hoznia.
Rozgonyi Attila polgármester:

Ezzel kapcsolatosan javasolta, hogy az ingatlanértékesítésből befolyó összegről mindenképpen most döntsön a Testület, a hitel igénybevételéről is nyilatkozzon, azzal a kitétellel, hogy a feltételrendszerről a következő ülésen döntsön.  
Tündik András képviselő:
Megjegyezte, hogy mindössze 1 medence megépítésére vonatkozó módosító javaslatát visszavonja. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Mindezekre tekintettel kérte a Képviselő-testületet, hogy két medence megépítéséről döntsön és a két ingatlan értékesítéséből befolyó 55.166.000 Ft összeget a Városi Strandfürdő fejlesztésének első ütemében meghatározott elképzelések megvalósítására fordítsa azzal, hogy az engedélyes tervek és a hitelfelvétel részletei a következő ülésre kerüljenek részletes kidolgozásra.  
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

225/2008. (X.16.) Kt. számú

határozata

A Városi Strandfürdő fejlesztéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Elfogadja a REALTERV Mérnöki Kft által készített, „Tiszavasvári strandfejlesztés” tanulmányterv első ütemének megvalósítását két medence – amőba formájú termálmedence és 16 m * 24 m nyitott tanmedence – megépítésével.

2. A fejlesztés megvalósításához szükséges bruttó 180.000.000 Ft-ot a következőképpen biztosítja:

· kifejezi szándékát, hogy a Tiszavasvári, Polgári u. 2. és a Tiszavasvári, Kossuth u. 24. szám alatti önkormányzati ingatlanok értékesítéséből befolyó 55.166.000 Ft összeget a Városi Strandfürdő fejlesztésének első ütemében meghatározott elképzelések megvalósítására kívánja fordítani.

· a beruházás kivitelezéséhez 100.000.000 Ft hitel felvétele szükséges. A hitelfelvétel Tiszavasvári Város Önkormányzata által, illetve a Strandüzemeltető Kft-n keresztül történhet.

3. Felkéri a polgármestert, hogy

· a projekt megvalósításához szükséges hitelfelvétel feltételrendszeréről nyújtson tájékoztatást a Képviselő-testületnek,

· gondoskodjon a szükséges engedélyek beszerzéséről,

· a kivitelezés megvalósításához szükséges közbeszerzési eljárást készítse elő,

· a megtett intézkedésekről adjon tájékoztatást a Képviselő-testületnek.

Határidő: 
1. bekezdés esetében a novemberi testületi ülés
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester


2., 3., 4. bekezdés esetében esedékességkor

Felkéri a jegyzőt, hogy tegyen javaslatot a

· Városi Strandfürdő fejlesztés első ütemének megvalósításához hiányzó 24.834.000 Ft fedezetére Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetési rendeletének elfogadása alkalmával,

· 2008. évben fel nem használt pénzügyi maradványok 2009. évben történő felhasználására.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Zöldmező Szövetkezet ingatlancsere iránti kérelméről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Tündik András Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását, azzal a kiegészítéssel, hogy az ingatlancsere megvalósulása esetén biztosítani kell az ingatlan-nyilvántartási állapot és a tényleges állapot közötti összhangot.

Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy az újonnan megépítendő út a Zöldmező Szövetkezet tulajdonát képező ingatlanon épül-e meg, vagy pedig más tulajdonán. 
Várkonyi Istvánné a Zöldmező Szövetkezet ügyvezető elnöke:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a szóban forgó út a Zöldmező Szövetkezet Kincses-telepén kerül kialakításra. Elmondta, hogy a határozat-tervezet utolsó mondata alapján az ingatlancseréről szóló megállapodás-tervezet újra a Képviselő-testület elé kerülne, azonban ezzel kapcsolatosan kérte, hogy a mezőgazdasági munkálatok megkezdésére való tekintettel inkább hatalmazza fel a Testület a polgármestert a megállapodás aláírására és utólagos tájékoztatást adjon erről a Testület felé.
Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett az elhangzottakkal és kérte a módosító javaslat elfogadását.

Áfra Miklós aljegyző: 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy ezen javaslat elfogadásával a hivatkozott bekezdés a következők szerint módosulna:

„amennyiben a Szövetkezet vállalja a területcsere érdekében szükséges költségek viselését, írja alá a megosztási vázrajzot, és az ingatlancseréről szóló megállapodást, majd ezek megtörténtéről adjon tájékoztatást a Képviselő-testület részére.”

A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

226/2008. (X. 16.) Kt. számú

határozata

a Zöldmező Szövetkezet ingatlancsere iránti kérelméről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzata támogatja a Zöldmező Szövetkezet „Kincses” telephelye melletti területen történő új út kialakítását, annak önkormányzati tulajdonba történő átvételét, illetve ennek, önkormányzati ingatlannal való ellentételezését a következő feltételek szerint:

· a területcsere előkészítése során a Zöldmező Szövetkezet tulajdonában lévő tiszavasvári 074/7 hrsz-ú ingatlanból le kell választani a tiszavasvári 075 hrsz-ú és a tiszavavári 074/4 hrsz-ú utakat új nyomvonalon összekötő – szabvány szerinti – új útszakaszt, azon szilárd útburkolatot kell kialakítani, majd az így kialakított ingatlant az Önkormányzat tulajdonába kell átadni, 

· le kell választani az Önkormányzat tulajdonában lévő tiszavasvári 074/4 hrsz-ú út megnevezésű ingatlan tiszavasvári 075 hrsz-ú út végétől kezdődő és a tiszavasvári 074/7 hrsz-ú ingatlanból leválasztásra kerülő új út csatlakozási pontjáig terjedő szakaszát, amely útszakaszt az Önkormányzat az általa átvételre kerülő – előző pontban körülírt – új út tulajdonjogának ellentételezéseként a Zöldmező Szövetkezet tulajdonába kell adni,

· amennyiben a Zöldmező Szövetkezet vállalja az ingatlanmegosztással és a tulajdonjog rendezéssel kapcsolatban felmerülő összes költséget,

· az ingatlancsere megvalósulása esetén biztosítani kell az ingatlan nyilvántartási állapot és a tényleges állapot közötti összhangot. 

Felkéri a polgármestert, 

· hogy tájékoztassa a Zöldmező Szövetkezetet a Testület döntéséről,

· amennyiben a Szövetkezet vállalja a területcsere érdekében szükséges költségek viselését, írja alá a megosztási vázrajzot, és az ingatlancseréről szóló megállapodást, majd ezek megtörténtéről adjon tájékoztatást a Képviselő-testület részére. 

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor                 Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Várkonyi Istvánné a Zöldmező Szövetkezet ügyvezető elnöke végleg elhagyta az üléstermet.
Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a Városi Sportközpont átalakításáról szóló elvi döntésről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:
Rácz Mónika osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetben az ’A’ alternatívát javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Az Ügyrendi és Jogi Bizottság a Városi Sportközpont átalakításáról szóló elvi döntésről a következők szerint döntött:

-A határozat-tervezet „A” alternatívájáról  3 tartózkodással és 1 ellenszavazattal nem hozott döntést.

-A  „B” alternatívát 1 igen szavazattal és 3  tartózkodással nem fogadták el, illetve a „C”, mint új  alternatíváról, - miszerint az Önkormányzat hagyja meg jelenlegi formában a Sportközpontot, ne történjen meg az átszervezés – nem született döntés, mivel 3 tartózkodás és 1 igen szavazat született.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek azzal, hogy Szabó Pált, a Sportegyesület Elnökét bízza meg a szervezési feladatok ellátásával.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Utalt arra, hogy az előterjesztés összhangban van a Kormány azon törekvésével, hogy ahol nem szükséges, ott ne közalkalmazotti státusz betöltése mellett végezzék el az adott feladatot. Elmondta, hogy az előterjesztés készítői számos településen megvizsgálták ezen kérdéskört és azt tapasztalták, hogy a legtöbb helyen intézményi, míg néhány helyen gazdasági társaság általi formában folyik a sportcsarnok üzemeltetése. A gazdasági társasági üzemeltetés az előterjesztésben két formában jelenik meg: az egyik a feladatkör megpályáztatása és a legjobb pályázatot benyújt gazdasági társaság megbízása, míg a másik lehetőség a Tiszavasvári Sportegyesület - mint sporttal foglalkozó társaság - megbízása. Ezen alternatíva elfogadásával folyamatos pénzügyi ellenőrzés alatt lehetne tartani a társaság gazdálkodását és sokkal könnyebben ösztönözhetőbb lenne, hogy mindenkor megfeleljenek az önkormányzati elvárásoknak. Az új üzemeltető megbízásával csökkenthetőek lennének a karbantartási és egyéb személyi kiadások is. Beruházásokat és bármilyen jellegű fejlesztéseket továbbra is csak önkormányzati engedély mellett lehetne elvégezni. Elmondta azt is, hogy az egyesület az előzetes tárgyalások során vállalta, hogy egyszemélyi vezetőt nevez ki az intézmény üzemeltetésére. 
Palló Sándor képviselő:

Megkérdezte, hogy a testnevelés órák és a sportesemények céljára továbbra is biztosítaná-e a helyet az egyesület. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy természetesen az önkormányzati követelmények maradéktalan teljesítése mellett végezné az üzemeltetést. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy ebben az esetben nem kellett volna előzetesen meghirdetni az üzemeltetést.

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Sportcsarnok üzemeltetésének az egyesület részére történő átadása alternatívaként jelenik meg az előterjesztésben, egyébként ilyen törvényi kötelezettség nem terheli az Önkormányzatot. Utalt arra, hogy a feladat ellátásának meghirdetése esetén meg kell vizsgálni előzetesen azt is, hogy ezzel kapcsolatosan közbeszerzési eljárást kell-e lefolytatni. 
Palló Sándor képviselő:
Véleménye szerint ebben az esetben nem kell közbeszerzési eljárást lefolytatni, ugyanis közfeladat ellátási szerződés alapján végezheti a feladatokat az egyesület. 
Girus András osztályvezető:

Megerősítette az elhangzottakat arra vonatkozóan, hogy ebben az esetben nem kell közbeszerzési eljárást lefolytatni. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy a sportegyesületen kívül más gazdálkodó szervezetekkel egyeztetett-e az Önkormányzat. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a testületi döntés függvényében veszik fel a kapcsolatot más szervezetekkel. 
Balogh Tamás képviselő:
Megkérdezte azt, hogy mi lesz a jelenlegi dolgozói állomány további sorsa, illetve, hogy az egyesületnek nem jelent-e majd túl nagy nehézséget ezen feladatok ellátása. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdésre válaszul kijelentette, hogy az intézmény megszűnésével a személyi állomány közszolgálati jogviszonya is megszűnik. Utalt arra, hogy az egyesület vállalta a személyi állomány egy részének a továbbiakban történő foglalkoztatását.  

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte Szabó Pált a Tiszavasvári Sportegyesület Elnökét, hogy az előterjesztésben milyen új munkalehetőségek biztosítására gondolt, illetve miből fizetné ezen alkalmazottak bérét. Kíváncsi volt arra is, hogy miből adódhatnak a megtakarítások. Javaslata alapján csak a fűtési rendszernek a középiskoláról történő leválasztását követően kellene döntést hoznia erről a Testületnek, ugyanis ekkor már tisztán láthatná a megtakarításokat. Utalt arra, hogy a napokban látta a városi televízióban az egyesület elnökével készített riportot, melyben az elnök úgy nyilatkozott, hogy a jövő évben több önkormányzati támogatásra számít. A nehéz gazdasági helyzetre hivatkozva ezzel nem értett egyet. 
Szabó Pál Tiszavasvári Sportegyesület Elnöke:

Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy véleménye szerint nem jelent majd túlságosan nagy terhet az egyesület számára az üzemeltetési feladatok ellátása. Utalt arra, hogy az éves beszámolókban pontosan fel van tüntetve, hogy mekkora összegű önkormányzati és szponzori támogatásból gazdálkodnak, és lehetőségeikhez mérten fejlesztéseket, beruházásokat valósítanak meg.  Elmondta azt is, hogy mintegy 220 aktív tagja van az egyesületnek és közel 600 sportoló szerepel az egyesületben. Ennek köszönhetően főleg szervezési feladatokat tudnak biztosítani a fiatalok részére, akik idővel akár alkalmazottként is munkát kaphatnak és így hosszútávon a városban maradhatnak. Megerősítette azt is, hogy több szponzori támogatásra számít és a pályázatok benyújtására is nagy hangsúlyt helyeznek, ugyanis számos olyan pályázati kiírás van, melyen csak olyan szervezetek vehetnek részt, melyek sportlétesítményt üzemeltetnek.    
Rozgonyi Attila polgármester:

Utalt arra, hogy ha az egyesület üzemeltetné a sportlétesítményeket (sportcsarnok, sportpályák) akkor az intézményekhez hasonlóan havonta kapná az önkormányzati támogatást, így sokkal könnyebben átlátható és ellenőrizhető lenne az egyesület gazdálkodása. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Véleménye szerint az üzemeltetésnek a sportegyesület részére történő átadása már előre eldöntött tény, melynek utólagos hitelesítéséhez kell a testületi döntés.
Rozgonyi Attila polgármester:

Nem értett egyet az elhangzottakkal és felhívta a figyelmet, hogy ebben az esetben nem 4 alternatíva közül választhatna a Képviselő-testület. 

Halász László képviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy azért támogatta a bizottsági üléseken az előterjesztés elfogadását, mert a gyakorlatban eddig is a sportegyesület látta el a sportpályák üzemeltetését. Utalt arra, hogy nem jelentős gazdasági előrelépést, hanem magasabb színvonalú szolgáltatás biztosítását reméli a sportegyesülettől. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette az elhangzottakat és utalt arra, hogy már a korábbi években is több olyan kisebb beruházás valósult meg, melyet a szponzori kör támogatásából hajtott végre az egyesület (locsoló rendszer kiépítés, tetőjavítás, stb.)
Palló Sándor képviselő:

Elmondta, hogy az elhangzott aggodalmak könnyen orvosolhatóak megfelelő megállapodás megkötésével. Utalt arra, hogy jelentős támogatottsággal rendelkezik a sportegyesület, ezért mindenképpen csak profitálhatna a város abból, ha az egyesület látná el a sportlétesítmények üzemeltetését. Hangsúlyozta, hogy figyelmet kell fordítani a meglévő dolgozói állomány jövőbeni elhelyezésére is. Elmondta azt is, hogy ezen átszervezéssel mintegy 12-13 %-os megtakarítást érhetne el az Önkormányzat. Mindezekre tekintettel javasolta az „A” alternatíva elfogadását. 
Gazdag József Városi Sportközpont vezetője:

Utalt arra, hogy az összevonásnak gazdasági okai vannak, tehát nem azért kerül rá sor, mert a Sportközpont dolgozói rosszul végezték volna a munkájukat. Elmondta, hogy minden tőlük telhetőt megtettek és így próbálták színvonalas rendezvényekkel gazdagítani a város életét. Kérte, hogy az összevonás esetén se feledkezzen meg a Testület a Sportközpont dolgozóiról. Sok sikert kívánt a továbbiakban a leendő üzemeltetőnek. 
Rozgonyi Attila polgármester:

A testületi döntéstől függetlenül megköszönte a Sportközpont dolgozóinak eddigi munkáját. Kérte a Képviselő-testületet, hogy a bizottságok véleménye alapján az „A” alternatívát fogadja el, azzal, hogy a kipontozott részre a Tiszavasvári Sportegyesület megnevezés kerülne. 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 4 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

227/2008.(X.16.) Kt. sz.

határozata

a Városi Sportközpont átalakításáról szóló elvi döntésről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55.§ (1) és (2) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta:

1./ A Képviselő-testület a tiszavasvári sportlétesítmények gazdálkodó szervezet általi működtetésének tervét hagyja jóvá.

2./
Felkéri a Polgármestert, hogy terjessze a Képviselő-testület elé az intézmény megszüntető okiratát 2009. január 01-i határnappal, készítse elő a feladatátadási megállapodást és az ingatlan használati szerződést, intézkedjen a személyi ügyek és tárgyi eszközök határidőben történő átadásáról.

3./
Felkéri a Tiszavasvári Sportegyesület elnökét, Szabó Pált a szervezési feladatok ellátására, a működtetés feltételrendszerének részletes kidolgozására a jelen határozat 2. pontjában foglalt kötelezettségek maradéktalan teljesítése érdekében.

Határidő: a Képviselő-testület soron következő ülése                 Felelős: Rozgonyi Attila polgármester


  






            Szabó Pál, a szervezet elnöke

4. Felkéri a Polgármestert Tiszavasvári Sportkoncepciójának, valamint a sportról szóló 33/2004. (XII.01.) rendelet felülvizsgálatára.

Határidő: 2009. január 31.     



       Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Szabó Pál és Gazdag József vendégek végleg elhagyták az üléstermet.

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a háziorvosi ügyelet vállalkozásba adásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:
Kabai Jakabné köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy amennyiben döntés születik az előterjesztéssel kapcsolatosan, abban az esetben egyeztetésre kerül sor az érintettekkel és pontosításra kerülnek a feltételrendszer részletei, mely a lakosság nagyobb megelégedettségét és jelentős önkormányzati megtakarítást eredményez. 
Császár József Sándor képviselő:

Megkérdezte, hogy a helyi orvosok gondolkoznak-e az ügyeleti feladatok vállalkozás alapján történő átvételéről.
Szőke Zoltán képviselő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság ülésén jelen volt Dr. Malinák Gyula kollégiális-vezető háziorvos, aki elárulta, hogy háziorvosoknak vannak ilyen jellegű terveik. Egyebekben az előterjesztéssel egyetértettek és javasolták a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

228/2008. (X.16) Kt. számú

határozata

A háziorvosi ügyelet vállalkozásba adásáról
1. Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszavasvári háziorvosi  ügyeleti feladatok teljes körű ellátásának vállalkozásba adását kezdeményezi a  Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásnál.
2. Felkéri a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulást, hogy az összevont, azonos telephelyű háziorvosi ügyelet működtetésének vállalkozásba adásához Rozgonyi Attila polgármester bevonásával a közbeszerzési eljárást készítse elő.

Határidő: azonnal                                             Felelős: Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
                                                                                        Nagy László TTKT vezetője
                                                                                        Tarnai Zoltán TTKT SZESZK vezetője

3. Kéri Szorgalmatos társönkormányzatot, hogy a közbeszerzési eljárás megindításához járuljon hozzá és hatalmazza fel Tiszavasvári Város Önkormányzatát és annak képviseletében Rozgonyi Attila polgármestert arra, hogy az eljárás során nevükben és megbízásukból ajánlatkérőként teljes körűen eljárjon.

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a közbeszerzési eljárás kiírásában az Önkormányzat nevében teljes körűen eljárjon.
5. A Képviselő-testület javaslatát a megbízási szerződéshez a határozat-tervezet 1. számú melléklete tartalmazza.

Határidő: esedékességkor                                Felelős: Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
                                                                                        Nagy László TTKT vezetője
                                                                                        Tarnai Zoltán TTKT SZESZK vezetője

228/2008.(X.16.) határozat 1. számú melléklete

Tiszavasvári Város Önkormányzatának képviselő testülete az orvosi ügyeleti feladatok ellátása vállalkozásba adása tárgyában az alábbi feltételek érvényesítését javasolja meghatározni: 

JAVASLAT MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS TERVEZETHEZ
Az összevont, azonos telephelyű háziorvosi ügyeleti feladatok ellátása tárgyában a mai napon az alábbi feltételek mellett: 

1. Megbízó a Megbízottal kötött jelen szerződés alapján vállalkozásba adja a Tiszavasvári és Szorgalmatos önkormányzatai közigazgatási területének összevont, azonos telephelyű háziorvosi ügyelet ellátásának feladatait.

2. Megbízott vállalja, hogy Tiszavasvári és Szorgalmatos együttműködő településeinek lakossága részére összevont, azonos telephelyű háziorvosi orvosi ügyeleti ellátást biztosít, a megbízó által a közbeszerzési dokumentációban részletezettek alapján.

Megbízott vállalja  az ügyeleti ellátás biztosítását,

hétköznap: 18.00 órától 08.00 óráig,

munkaszüneti és ünnepnapokon: 08.00 órától - 08.00 óráig.

3. Jelen szerződés ………….. napján lép életbe és 1 év, határozott időre szól.

A megbízási szerződés felbontható a felek közös megegyezése alapján, továbbá bármely fél részéről történő írásbeli közléssel 60 napos felmondási idővel.

4. Megbízó a Tiszavasvári, Kossuth út 10. szám alatti központi rendelőben található Ügyeleti Rendelőt ( ……..helyiségből álló, összesen ……… m2) és az orvosi ügyeleti feladatok ellátására szolgáló tárgyi eszközeit a feladatellátás időszakára,  annak biztosítása céljából, a Megbízott ingyenes használatába adja. 
5. Megbízott az ügyeleti rendelő fenntartási díjaként havonta bruttó ………….. Ft -ot azaz bruttó …………..forintot köteles átutalni ………….. számú bankszámlájára, tárgyhót követő hónap 15. napjáig.  Amennyiben ezen kötelezettségnek nem tesz eleget, jelen szerződés alapján hozzájárul ahhoz, hogy a bánatpénzből a …………….. a fenntartási díj hátralékot  levonja.

6. Jelen szerződés mellékletében felsorolt vagyontárgyakat a megbízott az ………..-től leltár szerint veszi át és azokat köteles kellő gondossággal használni, állagukat megőrizni. Megbízott az általa átvett vagyontárgyak állagának megóvásáért felel, kivéve a rendeltetésszerű használatból származó természetes elhasználódás következtében jelentkező állagromlást, vagy megsemmisülést.
7. Az amortizálódott nagyértékű eszközök pótlásáról az aktuális finanszírozási, pályázati        feltételeknek megfelelően külön megállapodást kell készíteni.

8. Megbízott az átengedett orvosi ügyeleti rendelőt kizárólag a szerződésben foglalt feladatokra használhatja, bérbeadási, albérletbe adási vagy más célra hasznosítási jogot nem szerez. Amennyiben a Megbízott a rendelőben további orvosi tevékenységet kíván folytatni, ahhoz a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja vezetőjének írásos hozzájárulása szükséges.

9. A melléklet szerinti kis értékű eszközök pótlása a megbízott feladata és költsége.

10. A használatba adott gépjármű üzemeltetésének, fenntartásának költsége a Megbízottat terheli, viselni tartozik az üzemben tartót terhelő felelősséget, és köteles a gépjárműre Casco biztosítást kötni, melynek kedvezményezettje a Megbízó.

11. Megbízó jelen megbízási szerződés hatálya alatti időszakra nézve hozzájárul ahhoz, hogy az ügyelet ellátására nyújtott OEP finanszírozási összeget közvetlenül a megbízott …….-nál  vezetett …………számú bankszámláján kerüljön jóváírásra. Az orvosi ügyelet ellátásának OEP finanszírozáson felüli részét a Megbízott havonta lakosságarányosan közvetlenül számlázza az ellátási körbe tartozó önkormányzatnak és Többcélú Kistérségi Társulásnak.

12. AZ OEP finanszírozás összegéről annak megérkezését követő 15 napon belül köteles írásbeli tájékoztatást adni a megbízónak.

13. A humánerőforrást illetően jelenleg az ügyeleti ellátás keretében foglalkoztatott szakemberek foglalkoztatását helyezze előtérbe. 

14. Amennyiben Megbízott jelen szerződésben foglalt kötelezettségét súlyosan és szándékosan megszegi a Megbízó a szerződést rendkívüli felmondással azonnali hatállyal megszüntetheti. A rendkívüli felmondás alapjául szolgáló szakmai és orvosetikai kérdések súlyosságának megítélése vonatkozásában a Szabolcs-Szatmár- Bereg Megyei Orvosi Kamara állásfoglalása az irányadó.

15. Megbízó 500.000 Ft, azaz ötszázezer forint bánatpénzt köteles  ………….számú bankszámlájára átutalni jelen szerződés aláírását követő 8 napon belül. A szerződéskötési biztosítékként készpénzben megfizetett 500.000 Ft jelen okirat aláírásával a fentiek szerint bánatpénzként marad a megbízónál. A bánatpénzt a Megbízott elveszti, ha jelen szerződésből eredő bármely kötelezettségének a teljesítését megtagadja vagy a szerződést egyoldalúan megszünteti.

16. Az összevont, azonos telephelyű háziorvosi ügyeleti szolgálatot a Megbízott elsődlegesen vállalkozásának személyesen közreműködő tagjai és megbízási vagy munkajogi jogviszony alapján külső orvosok útján látja el.

A Megbízott az ügyeleti szolgálatot megfelelő végzettséggel és engedéllyel rendelkező ügyeleti ellátásban jártas orvosokkal köteles ellátni, valamint vezeti a szükséges nyilvántartásokat, és ellátja az ügyelettel kapcsolatos adatszolgáltatási kötelezettségeit a szakhatóságok és a finanszírozók, valamint a Megrendelő irányában.

17. Megbízott köteles a következő havi ügyeleti orvosi beosztást előző hónap 15. napjáig eljuttatni a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja vezetőjének.

18. Az ügyeletes orvos munkája során nevét feltüntető kitűzőt köteles hordani, nevét a várószobában jól látható helyen fel kell tüntetni. 
19. A Megbízott elkészíti az ügyeletben dolgozók színvonalas munkájának biztosításához a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja vezetőjével egyeztetett tartalmú ügyeleti működési szabályzatot. 

20. A Megbízott jelen szerződéshez fénymásolatban csatolja a felelősségbiztosításáról szóló kötvényt, egyúttal vállalja, hogy a mai naptól számított 15 napon belül bemutatja az ügyeleti gépjárműre kötött Casco biztosítás kötvényét.

21. Szerződő felek kölcsönösen kijelentik, amennyiben jelen szerződésükben szabályozott bármely kérdés utóbb jogszabályváltozás folytán, annak módosítása nélkül jogszabállyal ellentétessé válna, vagy azzal kapcsolatban kiegészítésre szorul, kölcsönösen kezdeményezik a szerződésmódosítást és annak megtörténtéig a szerződés a hatályos rendelkezésekkel együtt érvényes.

22. Felek kötelezik magukat, hogy a jelen megbízási szerződéssel összefüggésben felmerülő mindennemű jogvitákban előzetes egyeztetést tartanak, törekednek a jogvita peren kívüli egyezséggel történő rendezésére s kizárólag ennek eredménytelensége esetén fordulnak bírósághoz.

23. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekre nézve a Polgári Törvénykönyv, illetve a hatályos egészségügyi, valamint társadalombiztosítási jogszabályok az irányadók. 

24. Jogvita esetén a szerződő felek kikötik a …………Városi Bíróság kizárólagos illetékességét.

25. Jelen szerződést szerződő felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt írták alá.

Kelt: ………………..

……….vezetője, mint megbízó


……………. mint megbízott

Ellenjegyezte







Tárgy (5.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendelet módosításáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:
Szabó Zoltán képviselő:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a rendelet-tervezet 2. pontja alapján „Oktatási célok és egyéb feladatok” szakfeladaton 2.300 eFt működési célú támogatást kapott az Önkormányzat a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattól, melyet az Általános tartalékba javasol helyezni. Ezen összeget a megszűnt tiszadobi szakiskolából átvett gyermekek után kapta a középiskola, mely a két önkormányzat megállapodása alapján a normatíva 40%-a. Véleménye szerint ezen összeget az intézmény idei költségvetésében kellene szerepeltetni, illetve jóváírni. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett azzal, hogy a fenti összeg az intézmény által kötött megállapodás alapján jelenik meg a költségvetésben, de ez a 2007/2008-as tanévre vonatkozott, ezért került ezen összeg most a tartalék keretbe. 

Szabó Zoltán képviselő:

Utalt arra, hogy igazából ezen kifizetések a 2008-as évben történtek meg és a költségvetés túllépésének megelőzése érdekében látja célszerűnek az iskolai költségvetésben történő szerepeltetését.
Girus András osztályvezető:

Elmondta, hogy a szakközépiskola álláshelyeinek megállapításakor az órák tervezésekor ezen gyermeklétszám figyelembevételre került, tehát ennek megfelelően kapta az iskola az álláshelyeket, a személyi juttatásokat és annak járulékait. Ezzel kapcsolatosan utalt arra, hogy a 2007-es év minden személyi juttatását, tehát a december havi túllépést is finanszírozta az Önkormányzat. Amennyiben óraadó tanárokkal történt a szóban forgó gyermekek oktatása, úgy ezen költségnek jelentkezni kellett személyi juttatások és járulékai között. Mindezekre tekintettel javasolta a rendelet-tervezetnek az előterjesztett formában történő elfogadását. 
Lázár István képviselő elhagyta az üléstermet, így 16 fő képviselő volt jelen.

Szabó Zoltán képviselő: 
Véleménye szerint ezen kifizetésekből a 2007-es évet minimális összeg terhelte, tehát ez inkább a 2008-as gazdasági évre vonatkozik. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta, hogy a Testület először Szabó Zoltán módosító indítványáról szavazzon, majd ezt követően a rendelet-tervezetről. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazat és 11 tartózkodással nem támogatta Szabó Zoltán képviselő azon javaslatát, hogy a rendelet-tervezet 2. pontjában szereplő összeg a középiskola költségvetésében kerüljön feltüntetésre. 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 3 tartózkodással Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

26/2008.(X.20.)
rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2008. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008. (II.21.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladat egyéb különféle dologi kiadások előirányzatát ÁFÁ-val növelt összegben 1.272 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére a Civil Ház pályázatkészítés költsége miatt.

(2) Oktatási célok és egyéb feladatok szakfeladaton a működési célú pénzeszköz átvétel előirányzatát a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattól kapott 2.300 e Ft-tal megemeli, melyet Általános tartalékba helyez.

(3) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton működési célú kölcsön nyújtása önkormányzati többségi tulajdonú egyéb vállalkozásnak főkönyvi számon a 196/2008. (VII.24.) Kt. számú határozatban foglaltaknak megfelelően 9.900 e Ft kölcsönt kiadásként, ennek 2.970 e Ft 2008. évi törlesztését bevételként előirányoz. A különbséget, 6.930 e Ft-ot az Általános tartalék terhére rendezi. 

(4) Az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton központosított támogatásként előirányoz 285 e Ft-ot CKÖ feladatalapú támogatása címén, mely összegből a Helyi kisebbségi önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a dologi kiadásokon belül a nem adatátviteli célú távközlési szolgáltatás kiadása előirányzatát 143 e Ft-tal, a reprezentációs kiadásait 142 e Ft-tal megemeli.

(5) Az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton a 2008. július havi normatíva lemondás és pótigénylés hatására az alábbi előirányzat módosításokat hajtja végre:

Az iparűzési adó csökkentése mellett a jövedelemkülönbség mérséklésére szolgáló SZJA előirányzatát 3.551 e Ft-tal megemeli. 

A feladatmutatóhoz kötött normatív állami hozzájárulás 25.180 e Ft-tal csökken, az oktatási kötött felhasználású állami normatíva 367 e Ft-tal csökken. Ezzel egyidőben a normatíva visszafizetésére elkülönített céltartalékot 9.078 e Ft-tal, az egyéb céltartalékot 16.469 e Ft-tal csökkenti. 

(6) Az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton központosított előirányzatként a felzárkóztató oktatás támogatására 1.620 e Ft-ot előirányoz, mely összeggel a Városi Kincstár költségvetésén belül a Tiszavasvári Középiskola dologi előirányzatát megemeli.

(7) A Városi Kincstár költségvetésén belül a Városi Művelődési Központ költségvetése dologi kiadásait továbbképzés miatt az Általános tartalék terhére 72 e Ft-tal megemeli.

(8) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a jogi szolgáltatás előirányzatát 800 e Ft-tal, a továbbképzés költségeinek előirányzatát 500 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(9) A helyi közutak, hidak, alagutak létesítése és felújítása szakfeladaton bruttó 300 e Ft-tal csökkenti a járdaépítésre előirányzott összeget, ugyanezen összeggel megemeli az útépítés előirányzatát.

(10) A Település hulladékkezelése szakfeladaton egyéb építmény felújítás kiadásaira ÁFÁ-val növelten 5.862 e Ft-ot előirányoz a Fecske közben található illegális hulladéklerakó megszüntetésére. Fedezete: 3.810 e Ft Felhalmozási célú támogatás értékű bevétel elkülönített állami pénzalapokból, illetve 2.052 e Ft céltartalék.

(11) A Városi Kincstár költségvetésén belül az Egyesített Óvodai Intézmény költségvetése dologi kiadásait „a speciális gondozást igénylő gyermekekkel foglalkozó” pályázat saját erő részeként az Általános tartalék terhére 64 e Ft-tal megemeli. 

(12) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladat egyéb különféle dologi kiadások előirányzatát ÁFÁ-val növelt összegben 500 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére a 27/2008. (II.14.) Kt. határozat alapján a TTKT EAOP-5.1.1./A pályázat írása miatt.

(13) A Tiszavasvári Általános Iskola álláshelyeinek száma 149,5, az Egyesített Óvodai Intézmény álláshelyeinek száma 64. A módosítás a tervezetthez képest kevesebb ténylegesen indított óvodai, illetve napközis csoport miatt vált szükségessé. 

(14) A Városi Kincstár költségvetésén belül az alábbi intézmények személyi juttatásai és járulékai előirányzatát az álláshelyek korábban engedélyezett változásának megfelelően módosítja:



	Intézmény
	Személyi juttatások
	Személyi jutt. járulékai

	Városi Kincstár
	943 e Ft
	317 e Ft

	Tiszavasvári Általános Iskola
	1.078 e Ft
	360 e Ft

	Hankó László Zeneiskola
	-695 e Ft
	-231 e Ft

	Városi Művelődési Központ
	640 e Ft
	215 e Ft

	Egyesített Óvodai Intézmény
	1.202 e Ft
	402 e Ft

	Összesen:
	3.168 e Ft
	1.063 e Ft



Fentiek miatt az Általános tartalékot 4.231 e Ft-tal csökkenti.

(15) A Városi Kincstár költségvetésén belül a Városi Sportközpont költségvetése dologi kiadásai előirányzatát 333 e Ft-tal megemeli a Szabadidősport pályázat saját erő részeként a 125/2008.(V.22.) Kt. határozatnak megfelelően. Ezzel egyidőben az Általános tartalékot 333 e Ft-tal csökkenti.

(16) A Városi Kincstár költségvetésén belül a Városi Sportközpont költségvetése felhalmozási kiadásai előirányzatát 9.848 e Ft-tal megemeli a Városi Sportközpont fűtési rendszere tervezése és kivitelezése fedezeteként ÁFÁ-val növelten. Ugyanezen összeggel az Általános tartalékot csökkenti.

(17) Egyes segélynemek előirányzatának időarányost meghaladó teljesítése miatt az alábbi módosítások váltak szükségessé:

A Munkanélküli ellátások szakfeladaton a Tartósan munkanélküliek rendszeres szociális segélyének előirányzatát 15.000 e Ft-tal megemeli. Az eseti pénzbeli ellátások szakfeladaton az Átmeneti segély felnőtteknek előirányzatát 750 e Ft-tal megemeli. 

Az eseti pénzbeli gyermekvédelmi ellátások szakfeladaton a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás előirányzatát 200 e Ft-tal csökkenti. 

Fentiek fedezete 13.500 e Ft összegben az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolása szakfeladaton a szociális támogatások bevétel előirányzata, és az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton 2.050 e Ft összegben az Általános tartalék. 

(18) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton működési célú pénzeszköz átadás nonprofit szervezetnek főkönyv előirányzatát a LEADER tagdíj rendezése miatt 246 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(19) A Város- és községgazdálkodás szakfeladaton az Építésügyi feladatoknál a vásárolt közszolgáltatás kiadásainak előirányzatát 1.500 e Ft-tal, az ÁFA előirányzatát 50 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(20) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a személyi juttatások előirányzatát az álláshely korábban engedélyezett növekedésének megfelelően 130 e Ft-tal, a személyi juttatások járulékai előirányzatát 42 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(21) Az Oktatási célok és egyéb feladatok szakfeladaton egyéb dologi kiadás előirányzatát közoktatási szakértő foglalkoztatása címén ÁFÁ-val növelten 270 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2008. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.310.599 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 17.533 e Ft, a céltartalék előirányzata 53.004 e Ft.

2.§
Ez a rendelet 2008. október 21. napjával lép hatályba.

Tiszavasvári, 2008. október 16.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2008. október 20.-án

Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (6.np.):
Előterjesztés az Egyesített Óvodai Intézmény vezetőjének kérelméről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:
dr. Tóth Marianna
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetben az ’A’ alternatívát javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a határozat-tervezet „ A” alternatívájának elfogadását.

Rácz Mónika Kabinet vezető az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság nevében:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a határozat-tervezet „B” alternatíváját azzal, hogy az intézményvezetői feladatok ellátása a Szervezeti és Működési Szabályzatban rögzített helyettesítési rend alapján történjen.

Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy Dr. Lipták Józsefné jelezte, hogy megbízása esetén a fennálló 6 hónapos időtartamra vonatkozóan lemond a nyugdíj folyósítási jogosultságáról. 
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

229/2008.(X.16.) Kt. sz.

határozata

Az Egyesített Óvodai Intézmény vezetőjének kérelméről
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 83/A. § (1) bekezdése alapján:

A Képviselő-testület

1. Dr. Lipták Józsefné az Egyesített Óvodai Intézmény vezetőjének kérésére hozzájárul ahhoz, hogy a közalkalmazotti jogviszonya a Kjt. 25. § (2) bek. a) pontja alapján megszüntetésre kerüljön közös megegyezéssel 2008. október 31. napjával.

Megállapítja, hogy az utolsó munkában töltött napon jogosult a 2008. évre számított időarányos igénybe nem vett szabadság kifizetésére. A járandóságokat a Magyar Államkincstár Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Igazgatósága számfejtése alapján biztosítja.

2. Az intézményvezetői feladatok ellátására 2008. november 01. napjától 2009. július 15. napjáig terjedő időre közalkalmazotti jogviszonyt létesít dr. Lipták Józsefnével, és 2008. november 1. napjától 2009. július 15. napjáig terjedő határozott időre dr. Lipták Józsefnét bízza meg az Egyesített Óvodai Intézmény intézményvezetői feladatok ellátásával. 

3. Dr. Lipták Józsefné díjazása a fenti határozott időtartamra az alábbi:

Besorolás szerinti alapilletménye közalkalmazotti törvény szerint (G14)

208.915,-Ft

Kjt. 66. § (2)-(3) bekezdése alapján: 8%  





  16.713,-Ft

Kerekítés összege:








          28,-Ft

Garantált illetmény összesen:







 225.600,-Ft

Illetménypótlékok:

Magasabb vezetői pótlék: 







   60.000,-Ft

Illetménykiegészítés:

Határozott időre szóló kereset-kiegészítés (intézményvezetői megbízása idejéig)
   40.000,-Ft

Összesen:









 325.600,-Ft

4. Felkéri a polgármestert, Dr. Lipták Józsefné megbízásával kapcsolatos hatáskörébe tartozó feladatok ellátására.

5. Felkéri Tiszavasvári Város Jegyzőjét, hogy gondoskodjon a határozott időre szóló megbízás lejártát megelőzően a vezetői álláshely pályázati kiírásának előkészítéséről.

Határidő: 2009. január 31. 


            Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés a Nyírvidék TISZK KHT. 2008. I. félévében végzett tevékenységéről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetben az ’A’ alternatívát javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Rácz Mónika Kabinet vezető Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság nevében:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
230/2008.(X.16.) Kt. sz. 

határozata

a Nyírvidék TISZK Kht. 2008. I. félévében végzett tevékenységéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nyírvidék TISZK Kht. 2008. I. félévében végzett tevékenységéről készült beszámolóját megtárgyalta és azt az előterjesztett tartalommal elfogadja.

Beszámoló 2008. évben tervezett célok első félévi teljesüléről a HEFOP projektekben és a Kht. működésében

Működési és fejlesztési célok teljesülése

A Kht. működési és fejlesztési céljai a 2008-as évben is – az előző évhez hasonlóan - a két projektben tervezett feladatokon keresztül mutatható be.

HEFOP-3.2.2-P.-2004-10-0021/1.0 azonosító számú pályázat

Jelentős esemény, hogy a támogató célkitűzéseivel összhangban a projekt a minél magasabb szintű megvalósítása érdekében a projektet augusztus 31-ig hosszabbítottuk, majd a 3.2.2 alprojekt meghirdetésével újabb 96.358 ezer Ft támogatási keretösszeget nyertünk el a HEFOP 3.2.2 projektben megvalósított tevékenységek továbbfejlesztésében.

Ennek köszönhetően 2008. év során csak a tervezett bérköltségből további 8,5 millió Ft-ot tudunk elszámolni a HEFOP 3.2.2 alprojektben, amely a tulajdonosok 2008. évi terheit jelentősen csökkenti.

A HEFOP-3.2.2-P.-2004-10-0021/1.0 projektben tervezett célok teljesülése időarányosan alakult. 

Kommunikáció:

· Kommunikáció: Honlap megújítása megtörtént, tartalmilag megújult.

· Marketingtermékek készítése, TISZK-es partnerintézményekkel való közös marketingtevékenység kialakítása megkezdődött

Felnőttképzés:

· Regisztráció

· Felnőttképzési programok kidolgozása és akkreditálása (összesen 56 db felnőttképzési programot és további 5 db pedagógus továbbképzési programot nyújtottunk be akkreditációra, a felnőttképzési programok akkreditációja megtörtént, tanfolyamok indítása folyamatban van)
Kommunikáció:

· Támogatói est 2008. márciusában, záró konferencia 2008. júniusában történt meg, és nálunk tartotta a Brüsszeli Monitoring Bizottság értekezletét.
A közösségi funkciókat az alprojekt megvalósításával folyamatosan erősítjük.

HEFOP-4.1.1-P.-2004-10-0033/1.0 azonosító számú pályázat

2008. május 31-ével lezárult a HEFOP 4.1.1-es projekt, ennek keretében 45.448 ezer Ft beruházás történt a Központi Képzőhely tanműhelyeiben az idei évben. Ennek köszönhetően több tanműhely, különösen a hegesztő tanműhelyek, autóvillamossági tanműhely, vízvezeték-szerelő, gázvezeték-szerelő tanműhelyek jelentős eszközértékkel gyarapodtak. Ezeken kívül informatikai eszközök és szoftverek beszerzése történt közel 8 millió Ft értékben, ill. a színvonalasabb és korszerűbb oktatás érdekében 11 db interaktív táblát szereztünk be a tanműhelyekbe, amelyekkel szemléletesebben, korszerűbben oktathatóak a tanulók, és a felnőttképzés terén is jól használhatóak ezek az eszközök.

Humán erőforrás gazdálkodás

Az alkalmazotti létszám összetétele 2008 júniusában:
 heti 40 órában:
16 fő

 heti 20 órában:
  1 fő

Összesen:

17 fő

2008. május 1-től a korábbi 3.2.2-es szakmai vezető munkaviszonya megszűnt, a helyének betöltése a munkakör bővítésével (oktatási vezetői munkakörré való átalakítással) 2008. szeptemberétől került betöltésre.

A projekt megfelelő szintű befejezése érdekében az átmeneti időszakot helyettesítéssel és korábbi szakmai vezető megbízási jogviszonyban történő foglalkoztatásával oldottuk meg.

Költségek, kiadások teljesülése

A) A személyi jellegű kifizetések 2008. első félévében

A bérköltség teljes összege 2008 első félévében a tervezett teljes költséghez (55.843 e Ft-hoz) képest: 27.335 e Ft, ebből a projektben el nem számolható összeg: 10.832 E Ft (a tervezett 47.391 e Ft-hoz képest.

A személyi jellegű egyéb kiadások állománya az első félévben 523 e Ft, ebből tulajdonosi terhet jelentő összeg: 322 e Ft.

Összességében a személyi jellegű ráfordítások teljes állománya 2008. első félévében:

28.745 e Ft (a külsős megbízási díjak nélkül), a teljes tervezett összeg (56.817 e Ft) 50,51%-a.
Ebből a projektben nem elszámolható személyi jellegű ráfordítások összege: 11.209 e Ft, a teljes tervezett összeg (38.329 eFt) 29,2 %-a. 

B) Felhalmozási jellegű kiadások

A két projektben a felhalmozási jellegű kiadások túlnyomó része lezajlott, a projektekben a 2008-ra maradt beszerzések jelentenek még felhalmozási jellegű kiadást, de ezekre a projektek fedezetet nyújtanak. A Központi Képzőhely építése a HEFOP 4.1.1 projektben befejeződött.

Eszközbeszerzések alakulása a projektekben: 









          
    Tény
  terv
           %

HEFOP 3.2.2 projekt felhalmozási jellegű kiadásai (ezer Ft-ban)        6.884           7. 497        91,8

HEFOP 4.1.1 projekt felhalmozási jellegű kiadásai (ezer Ft-ban)      45.449          50.279        90,4

Ezeket a kiadásokat a projekt teljes összegében fedezi, és a tervezett beszerzéseket megvalósítottuk, csak a tervezettnél alacsonyabb áron.

C) Dologi kiadások

A HEFOP 3.2.2 projekt érdekében felmerült dologi jellegű kiadások fedezetét a projektből visszatérítik. A dologi jellegű kiadások kimutatása a projekt költségvetésében foglaltaknak megfelelően (adatok eFt-ban):

	
	
	
	
	
	  Tény 1. félév
	             Terv
	         %

	3.3.
	Szakmai szolgáltatások igénybevétele
	26577
	46166
	57,57%

	4.1.
	Egyéb beszerzések
	
	
	868
	856
	101,40%

	4.2.
	Egyéb szolgáltatások
	
	7980
	11558
	69,04%

	5.1.
	Bank költség
	
	
	8
	5
	160,00%

	5.2
	Jogi szolgáltatások
	
	
	144
	296
	48,65%

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Tény 1. félév
	Terv
	%

	3.1.
	Egyéb beszerzések
	
	
	4365
	4390
	99,43%

	3.2.
	Egyéb szolgáltatások
	
	1870
	2908
	64,31%

	4.1.
	Bank költség
	
	
	6
	12
	50,00%

	4.2.
	Jogi szolgáltatások
	
	
	219
	449
	48,78%


A Közponi Képzőhely működésével kapcsolatos dologi kiadások részletezése

	
	
	
	
	
	            Tény
	         Terv
	       %

	Irodaszerek, egyéb készletek, anyagok beszerzése
	303
	864
	35,07%

	Szakmai anyagok beszerzése
	
	
	3152
	4200
	75,05%

	Telefon és internet költség
	
	
	0
	1248
	0,00%

	Közüzemi ktgek
	
	
	
	10961
	12960
	84,58%

	Takarítás
	
	
	
	
	2796
	6710
	41,67%

	Könyvvizsgálat
	
	
	
	
	288
	0,00%

	Karbantartás
	
	
	
	215
	360
	59,72%

	Postaköltség
	
	
	
	5
	180
	2,78%

	Biztonsági őrzés
	
	
	
	1573
	3960
	39,72%

	Szemétszállítás
	
	
	
	321
	720
	44,58%

	Iskolabusz, tanulók szállítása
	
	
	1918
	3600
	53,28%

	Egyéb szolgáltatások, jogi tanácsadás
	
	260
	240
	108,33%

	Képzési díjak, informatikai szolgáltatások
	
	0
	370
	0,00%

	Kiküldetési díjak
	
	
	
	68
	192
	35,42%

	Bankköltség
	
	
	
	682
	576
	118,40%

	Reprezentáció
	
	
	
	24
	96
	25,00%

	Hatósági díajk, befizetések
	
	
	67
	200
	33,50%

	Kamatkiadások
	
	
	
	4778
	14557
	32,82%

	Biztosítási díjak
	
	
	
	0
	1000
	0,00%

	
	
	
	
	
	27123
	52321
	51,84%


Felnőttképzési programokkal kapcsolatos költségek 

Felnőttképzési program az első félév során nem indult, ezek beindítását szeptember-október során tervezzük, így bevétel ezen a tevékenységen nem keletkezett, igaz, kiadás sem kapcsolódik ezek megszervezéséhez.

Pénzügyi és tőkeszükségleti tervek

B. Előzetes eredményterv 

Az eredményterv teljesülésének vizsgálatakor előre kell bocsátanunk, hogy ennek vizsgálata év közben erősen torzult adatokat mutat ki a következő okból kifolyólag: mivel a pályázatok utófinanszírozottak, 2008. 06. 30-ig nem tudtunk bevételt kimutatni az elszámolásokkal kapcsolatban, mivel a támogató nem hagyta jóvá az elszámolásainkat, a költségek egy részét pedig az elszámolások időbeli ütemezése miatt nem tudtuk elszámolásra benyújtani. Mivel nem év végi sarokszámokról van szó, időbeli elhatárolásként sem mutatható ki a bevétel.

                                                                                                                                  adatok eFt-ban

	Sarokszámok
	2008.06.30.
	Éves terv

	Nettó árbevétel:
	0 
	13650

	Üzemi eredmény:
	-71 937 
	14 550

	Mérleg szerinti eredmény:
	-76 339 
	28


Megjegyzés: Mivel a pályázatok utófinanszírozottak, 2008. 06. 30-ig nem tudtunk bevételt kimutatni az elszámolásokkal kapcsolatban, mivel a támogató nem hagyta jóvá az elszámolásainkat, a költségek egy részét pedig az elszámolások időbeli ütemezése miatt nem tudtuk elszámolásra benyújtani. Mivel nem év végi sarokszámokról van szó, időbeli elhatárolásként sem mutatható ki a bevétel.

C. Bevételek tervezése

A Társaság vállalkozási tevékenységét megkezdi 2008-ben, de ebből várhatóan többletbevétele nem keletkezik, vélhetően nullszaldósra hozható ki az induló felnőttképzések költségvetése. 
A bevételek tervezése bevétel-csoportonként (ezer forintban):

Értékesítés árbevétele (Felnőttképzési programok indításából):



     0
Egyéb bevételek 

        Kapott támogatás HEFOP projektekből:
HEFOP 3.2.2








             82.246 e Ft

Pénzügyileg kapott támogatás, de teljes egészében 2007. évre vonatkozik

HEFOP 4.1.1









 100.639 e Ft

Pénzügyileg kapott támogatás, de teljes egészében 2007. évre vonatkozik

TISZK KK működése, és egyéb, projektekben nem elszámolható

 tevékenységekre tulajdonosoktól kapott, átutalt támogatás


         
   34.576 eFt

Bérleti díj (büfé)







                    346 eFt

Kht. különköltségek 

                                                                                                                    adatok eFt-ban


[image: image1.emf]Személyi jellegű ráfordítások 11 209

Dologi kiadások 27 123

Felnőttképzési programok költsége 0

Működési költségek összesen 38 332

Ebből kamatköltség 4 473

Működési költségek összesen a hitel költségei nélkül 33 859


Tulajdonosok által működési költségekre átadott támogatás kimutatása 2008. I. félévében (adatok eFt-ban)








  Tény

  Terv

    %

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata

27.604

69.884

39,49

Nagykálló Város Önkormányzata



  3.138

  8.846

35,47

Tiszavasvári Város Önkormányzata



  3.834

  9.731

39,39

Összesen






34.576

88.461

Nyíregyháza, 2008. szeptember 10.

  Hajdu Sándor sk.
                                                                                                                            ügyvezető

Halász László képviselő elhagyta az üléstermet, így 15 fő képviselő volt jelen.

Lázár István visszajött az ülésterembe, így 16 fő képviselő volt jelen.

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés a települési egészségterv elkészítésének szükségszerűségéről.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:
Kabai Jakabné köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

231/2008. (X.16) Kt. számú

határozata

A települési egészségterv elkészítésének szükségszerűségéről
1./ Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési egészségterv elkészítését indokoltnak tartja.

2./ A helyi egészségterv elkészítésénél érvényesüljön a  Nemzeti Népegészségügyi Program településekre vonatkozó célkitűzései. Különös figyelmet kell fordítani a településen élők életminőségének, ezen belül is egészségi állapotuknak javítására-fejlesztésére, a közösségi erőforrások mozgósítására.

3./ Felkéri a polgármestert, hogy a Tiszavasvári város egészségterve elkészítése érdekében tegye meg a szükséges intézkedést. Gondoskodjon a lakosság akaratát összegző társadalmi viták, fórumok megszervezéséről és lebonyolításáról.

Határidő: 2009. február 28.                                       Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (8.np.):
Előterjesztés szabadidő park és jogging pálya kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési ajánlattételi felhívásról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:
Csikós László köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Tündik András Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága

javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

232/2008. (X.16.) Kt. számú

határozata

A szabadidő park és jogging pálya kivitelezőjének kiválasztásával

kapcsolatos közbeszerzési ajánlattételi felhívásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) Elfogadja az N-Con Környezetgazdálkodási és Befektetési Kft-t (2100 Gödöllő, Lázár Vilmos u. 125.) által elkészített, a határozat mellékletét képező, a szabadidő park és jogging pálya kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatos közbeszerzési ajánlattételi felhívás tartalmát.

2) Felkéri a polgármestert, hogy

· a Kbt. 299. § b) pontja szerinti egyszerű hirdetmény közzététele nélkül induló közbeszerzési eljárást lefolytassa,

· az elfogadott ajánlattételi felhívást a potenciális ajánlattevőknek küldje meg,

· az eljárás eredményéről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A 232/2008. (X.16.) számú határozat melléklete

AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA

	Építési beruházás

Árubeszerzés

Szolgáltatás
	X

(
(
	


I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

	Hivatalos név: Tiszavasvári Város Önkormányzata, Polgármesteri Hivatal



	Postai cím: Városháza tér 4.



	Város/Község: Tiszavasvári


	Postai irányítószám:  4440                  
	Ország: Magyarország

	Kapcsolattartási pont(ok): 

Polgármesteri Hivatal, Polgármesteri Titkárság

Címzett: Csikós László Projektmenedzser
	Telefon: 06-42-520-500

	E-mail: varosfejlesztes@tiszavasvari.hu


	Fax: 06-42-275-000

	Internetcím(ek) (adott esetben)
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.tiszavasvari.hu

A felhasználói oldal címe (URL): -




	További információk a következő címen szerezhetők be: 

	
	X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
 FORMCHECKBOX 
 Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet

	A dokumentáció a következő címen szerezhető be: lásd IV.3.3. pont

	
	

	Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani:

	
	X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal

 FORMCHECKBOX 
 Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet

	I.2) Az ajánlatkérő más ajánlatkérő(k) nevében folytatja le a közbeszerzési eljárást?              Nem X


II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) Meghatározás
	II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés

Szabadidő park és jogging pálya kialakítása Tiszavasváriban.

	II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye
(Csak azt a kategóriát válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei)  tárgyának)

	a) Építési beruházás                        X
	b) Árubeszerzés                             FORMCHECKBOX 

	c) Szolgáltatás 

 FORMCHECKBOX 
                         

	Kivitelezés

Tervezés és kivitelezés 

Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek megfelelően


	 FORMCHECKBOX 

X

 FORMCHECKBOX 

	Adásvétel

Lízing

Bérlet

Részletvétel

Ezek kombinációja/Egyéb
	 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

	Szolgáltatási kategória        -

	
	
	
	
	(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)



	A teljesítés helye:

Tiszavasvári, 0364/1 hrsz.

NUTS-kód:   HU
	A teljesítés helye: -


	A teljesítés helye: -



	II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul
Közbeszerzés megvalósítása                          X                     Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása   FORMCHECKBOX 

Keretmegállapodás megkötése                        FORMCHECKBOX 


	II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben) 

A beszerzés nem keretmegállapodás megkötésére irányul.

	II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya

Vállalkozási szerződés Tiszavasváriban, a csónakázó tó körüli területeken szabadidő park és jogging pálya kialakítására. 

	II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) Jelen eljárásban megadása nem követelmény.

	II.1.7) Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható)    

Nem X


II. 2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör 
	II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (adott esetben, valamennyi részt, és opciót beleértve) 
1250 fm hosszú, és 2 m széles, 5 cm vastag aszfalt burkolattal ellátott sétány kialakítása, szabadidő park tereprendezési munkáinak megvalósítása, ennek keretében 8000 m2-en földmunkák elvégzése, 1 db új, vasbeton elemekből álló, fa pallózatú híd létesítése, 34 db köz- és parkvilágítási lámpatest telepítése, 5 m magasságú kandeláber oszlopokra, valamint 15 pihenő pad (8 db. pergolával), 15 db hulladéktároló, és 4 db kerékpártároló telepítése. 

	II.2.2) Vételi jog (opció) (adott esetben)                                                                                                    Nem X


II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje
	VAGY:  Kezdés         2008 / 11 / 28.      (év/hó/nap)   

             befejezés      2009 / 07 / 31.       (év/hó/nap) 


III. szakasz: jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk 
III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek 
	III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben)
24 hónap teljes körű jótállás, a műszaki átadás-átvételtől számítva, Késedelmi kötbér 50.000,- Ft / nap, Meghiúsulási kötbér: 4 millió Ft.


	III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre 
Ajánlatkérő előleget nem fizet. A teljesítés során egy részszámla, és egy végszámla benyújtására van lehetőség; a végszámla nem lehet kevesebb, mint a teljes vállalkozói díj 40 %-a. A fizetés a részszámla esetében a műszaki ellenőr által igazolt teljesítést, a végszámla esetén a sikeres műszaki átadás-átvételt, és valamennyi, használatba vételhez szükséges engedély kézhez vételét követően kiadott teljesítési igazolás alapján kiállított számla alapján történik, az igazolt teljesítéstől számított 60 napon belül, átutalással, a Kbt. 305. § (3) bekezdése szerint.

	III.1.3) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott esetben)
Nem követelmény. 

	III.1.4) Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek?  (adott esetben)              Nem X
Ha igen, a különleges feltételek meghatározása - 


III.2) Részvételi feltételek

	III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok) (adott esetben), ideértve a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is 

	Az előírások teljesítésének igazolásához szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

Ajánlatkérő a Kbt. 299. § (4) bekezdése alapján előírja, hogy:

1. A Kbt. 60. § (1) bekezdése alapján az eljárásban nem lehet ajánlattevő, vagy alvállalkozó, aki esetében a Kbt. 60. § (1) bekezdés a.) – i.) pontokban rögzített kizáró okok valamelyike fennáll. 

2. A Kbt. alapján ajánlatkérőnek az eljárásból ki kell zárnia az olyan ajánlattevőt, akire, vagy akinek 10 % feletti alvállalkozójára a 62. § (1) bek. a.), b.) pontja fennáll.

Igazolási mód: a Kbt. 60. § (1) bekezdésben rögzített kizáró okok hiányáról (beleértve, hogy ezen okok ajánlattevő által igénybe vett alvállalkozó(k), illetve adott esetben a Kbt, 64. § (4) bekezdése szerinti szervezet vonatkozásában sem állnak fenn), a Kbt. 299. § (4) bekezdése alapján Ajánlattevőnek cégszerűen aláírt nyilatkozatban nyilatkozni kell.


	III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
	

	Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

1. Ajánlattevő valamennyi, cégkivonatban szereplő pénzforgalmi bakszámlájára vonatkozóan a számlavezető bank ajánlattételi határidőt megelőző 30 napnál nem régebbi nyilatkozata arról, hogy a kiállítást megelőző 12 hónapban volt-e a bankszámlán fedezethiány miatti sorban állás. (Kbt. 66. § (1) bek.a.) pont szerint.)

2. Ajánlattevő 2006. és 2007. gazdasági évekre vonatkozóan a teljes éves forgalmáról szóló cégszerűen aláírt nyilatkozat, megjelölve a két évre vonatkozó összesített forgalmat. (Kbt. 66. § (1) bek. c.) pontjára figyelemmel.)


	Az alkalmasság minimumkövetelménye(i) 
(adott esetben): 

Alkalmatlan az Ajánlattevő, ha:

1. Ajánlattevő bármelyik pénzforgalmi számláján a megadott időszakban fedezethiány miatti sorban állás fordult elő.

2. A 2006. és 2007. gazdasági évek teljes forgalma nem éri el együttesen a nettó 50 millió Ft-ot. 

Fenti pénzügyi gazdasági alkalmassági feltételnek ajánlattevőnek önállóan (10 % felett bevont alvállalkozója nélkül) kell megfelelnie. A 10 % felett bevont alvállalkozó gazdasági alkalmasságát ajánlatkérő nem vizsgálja. 

	III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
	

	Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

1. Ajánlattevő, és 10 % feletti alvállalkozó 2005., 2006., és 2007. évben végzett azon építési beruházásainak referencia munkaként történő bemutatása az ajánlatkérési dokumentációban rögzítettek szerint, ahol ajánlattevő, vagy 10 % feletti alvállalkozó park, játszótér, illetve közterület kialakítását/felújítását végezte, legalább a következő résztevékenységek teljesítésével: járda, sétány, vagy útépítés, és térbútorok, vagy világító berendezések kihelyezése.

2. Azoknak a szakembereknek a megnevezése, végzettségük, képzettségük rögzítésével, akiket ajánlattevő / 10 % feletti alvállalkozó be kíván vonni a teljesítésbe, a dokumentációban található táblázat kitöltésével. 

A bemutatott szakemberek szakmai önéletrajzát, valamint végzettségük, képzettségük, gyakorlati idejük igazolására szolgáló okiratok egyszerű másolatát az ajánlatba csatolni kell.


	Az alkalmasság minimumkövetelménye(i) 
(adott esetben):
Műszaki szempontból alkalmatlan az ajánlattevő, ha:

1. 10 % feletti alvállalkozójával együttesen nem rendelkezik a 2005., 2006., és 2007. évekre vonatkozóan legalább 1 db olyan referenciával, ahol park, játszótér, illetve közterület kialakítását/felújítását végezte, legalább a következő résztevékenységek teljesítésével: járda, sétány, vagy útépítés, és térbútorok, vagy világító berendezések kihelyezése, és ahol az ellenszolgáltatás összege meghaladta a nettó 10 millió Ft-ot. 

2. 10 % feletti alvállalkozójával együttesen nem tudja biztosítani legalább az alábbi, felelős műszaki vezető szakember bevonását:
- legalább egy fő felsőfokú építész-, vagy építőmérnök végzettséggel, felelős műszaki vezetői jogosultsággal, és legalább 5 év gyakorlattal rendelkező személy. 

	III.2.4) Fenntartott szerződések 

	A szerződés védett műhelyek számára fenntartott                                                                                    Nem X


III. 3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges feltételek

	III.3.1) A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos  foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve?    Nem 

Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás: -




IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS

IV.1) Az eljárás típusa
	IV.1.1) Az eljárás típusa 

	Tárgyalás nélküli
	X 
	

	Tárgyalásos
	 FORMCHECKBOX 

	


IV. 2) Bírálati szempontok 

	IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)

	A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás           X                                           

	IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e?                                                                             Nem X


IV.3) Adminisztratív információk
	IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)

26504/2008.

	IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e?               Nem X



	IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei

	A dokumentáció beszerzésének határideje: Az ajánlatkérési dokumentáció az ajánlattételi felhívással egyidejűleg, térítésmentesen megküldésre kerül valamennyi ajánlatadásra felkért Ajánlattevő részére. 

	Kell-e fizetni a dokumentációért?                                                                                                    Nem X

	IV.3.4) Az ajánlattételi határidő 

Dátum:  2008 / 11 / 13.  (év/hó/nap)                    

Időpont: 10.00 

Az ajánlatokat a következő címre és módon kell leadni: 

Az ajánlatokat személyesen, futár útján, vagy postai úton, tértivevénnyel kell benyújtani az I.1. táblázatban rögzített címre.    

Személyesen az ajánlat a fenti címen munkanapokon 9-15.30 óráig, illetve az ajánlattétel lejártának napján 9-10 óra között adható le.



	IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések benyújthatók 

	   ES     CS     DA    DE     ET    EL    EN    FR    IT     LV   LT     HU   MT   NL   PL   PT   SK   SL    FI    SV    
     FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
       FORMCHECKBOX 
       FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
     X     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
    

Egyéb: Más nyelv nem fogadható el.

	IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén)
 60 nap (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)

	IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

Dátum:     2008/11/13.                                                                 Időpont: 10.00

Helyszín: Helyszín: Tiszavasvári Város Önkormányzata, 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. I. emeleti tárgyaló.

Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek 

A Kbt. 80. § (2) bek. szerinti személyek.




VI. szakasz: kiegészítő információk 

	VI.1) A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő  jellegű-e? (adott esetben)                                       Nem X

	VI.2) a szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos?

Nem X

	VI.3) További információk (adott esetben)
1) A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása       

Ajánlatkérő a hiánypótlást a Kbt. 83. § szerint biztosítja. 
A hiánypótlás biztosítása esetén a hiánypótlás köre
A Kbt. szerint lehetséges teljes körben. 

2.) A szerződéskötés tervezett időpontja: 2008. 11. 28. de. 10.00 óra
3.) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályai, az első tárgyalás időpontja: Az eljárás tárgyalás nélküli.

4.  Ajánlatkérő a III.2.2.) és III.2.3.) szerinti feltételeket, és ezek igazolási módját a minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési szempontokhoz képest szigorúbban határozta meg. 

5. A Kbt. 71. § (1) bek. b.) pontja alapján az ajánlatban meg kell jelölni a szerződés teljesítéséhez 10 %-ot meghaladó mértékben igénybe vett alvállalkozó(ka)t. 

6. 71. § (1) bek. alapján az ajánlatban meg kell jelölni:

      a) a közbeszerzésnek azt a részét, amellyel összefüggésben az ajánlattevő harmadik személlyel szerződést fog kötni, e szervezet (személy) meghatározása nélkül, illetőleg

      b) az ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozókat.

7. A Kbt. 70. § (1) bek. szerinti nyilatkozatot az ajánlathoz csatolni kell.

8. Csatolni kell továbbá az ajánlathoz ajánlattevő nyilatkozatát arról, hogy a pályázat tárgyával kapcsolatos információkat bizalmasan kezeli, gondoskodik azok megőrzéséről, ill. gondoskodik az információk általa a teljesítésbe bevont személyek és szervezetek általi megőrzéséről is. 

9 Az ajánlatot 3 példányban (1 eredeti, 2 másolat), az ajánlattételi dokumentációban meghatározott előírásoknak megfelelően kell benyújtani.  

10. Az ajánlati felhívással és dokumentációval kapcsolatban további információ kérhető a Kbt. 56. §-a szerint. 

11. Ajánlatkérő a Kbt. 91. § (2) bekezdésében foglaltakat alkalmazza. 

12. A Kbt. 70. § (1) bekezdése szerint Ajánlattevőnek az ajánlattételi felhívásban és a dokumentációban meghatározott tartalmi és formai követelményeknek megfelelően kell ajánlatát elkészítenie és benyújtania. Előbbiek alapján ajánlatkérő érvénytelennek tekinti az ajánlatot, ha az nem felel meg a felhívásban vagy a dokumentációban foglalt, tartalmi, és formai követelményeknek.  

13. Az ajánlattételi felhívás (és dokumentáció) megküldésének időpontja: 2008. október 20. Módja: elsőbbségi, tértivevényes küldemény.
14. Ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket, hogy kizárólag nettó 45 millió Ft összeget elérő, vagy meghaladó ajánlatok esetén az eljárást a Kbt. 92. § c.) pontjára hivatkozva eredménytelenné nyilvánítja.

15. A benyújtott igazolásokra a Kbt. 20. § (3) bekezdését kell alkalmazni.

16. A beruházás során keletkező föld, törmelékanyag, és hulladékok folyamatos elszállításának, és a hatályos jogszabályoknak megfelelő elhelyezésének kötelezettsége Ajánlattevőt terheli. 




	VI.4) E hirdetmény feladásának dátuma:   Jelen hirdetmény nem került közzétételre a Közbeszerzési Értesítőben, hanem azt Ajánlattevő egyidejűleg, ugyanazon feltételekkel legalább 3 Ajánlattevőnek megküldi, az ajánlattételre való felkérés céljából.


Halász László képviselő visszajött az ülésterembe, így 17 fő képviselő volt jelen.
Tárgy (10.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai között létrejött megállapodások módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Tündik András Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

233/2008. (X. 16.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai között létrejött megállapodások módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény  56. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozza:

1.) A Képviselő-testület az 56/2008. (III. 20.) Kt. számú határozatával jóváhagyott, Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai között, 

a.) a „közigazgatási határvonal kiigazításáról” szóló okiratot „módosító megállapodás”-t a következő módosítással fogadja el:

A „Módosító megállapodás”

- 2.) pontja az alábbiak szerint módosul:

„2) a) Tiszavasvári Város Önkormányzata az alább felsorolt ingatlanokat Szorgalmatos Község Önkormányzatának közigazgatási területéhez csatolásra átadja:



Ingatlan megjelölése

Átadásra kerülő 



hrsz. (tiszavasvári):

terület arány:




_________________________________________________



7099/2


1/1



7570/2


1/1



7864/2 


1/1

b) Szorgalmatos Község Önkormányzata az alább felsorolt ingatlant Tiszavasvári Város Önkormányzatának közigazgatási területéhez csatolásra átadja:



Ingatlan megjelölése

Átadásra kerülő 



hrsz. (szorgalmatos):

terület arány:




_________________________________________________



7003/1


1/1

Szerződő felek kölcsönösen hozzájárulásukat adják, hogy a 2.) pontban megjelölt ingatlanok tulajdoni lapján a település nevében bekövetkezett változást a Körzeti Földhivatal minden külön megkérdezésük nélkül feljegyezze.”

- 3.) pontja az alábbiak szerint módosul:

„3) a) Tiszavasvári Város Önkormányzata hozzájárul, hogy jelen megállapodás alapján a Körzeti Földhivatal Szorgalmatos község közigazgatási határát az ingatlan-nyilvántartásba minden külön megkérdezése nélkül feljegyezze. 

b) Szorgalmatos Község Önkormányzata hozzájárul, hogy jelen megállapodás alapján a Körzeti Földhivatal Tiszavasvári város közigazgatási határát az ingatlan-nyilvántartásba minden külön megkérdezése nélkül feljegyezze.”

b.) a „vagyonközösség megosztásáról” szóló okiratot „módosító megállapodás”-t a következő módosítással együtt fogadja el:

- A „Módosító megállapodás” 1.) pontja az alábbiak szerint módosul:

„1) Felek rögzítik, hogy a tiszavasvári 7003 és 7099 és 7570 és 7864 hrsz-ú ingatlanok az Aranykorona Földmérő Iroda által 14679-244/2007 munkaszámú Változási Vázrajznak (továbbiakban: Változási Vázrajz) megfelelően megosztásra kerültek. Megosztás után Tiszavasvári Város Önkormányzata Szorgalmatos Község Önkormányzatának kizárólagos tulajdonába adja a Változási Vázrajzban feltüntetett szorgalmatos 7003/2 hrsz-ú, tiszavasvári 7099/2 hrsz-ú, 7570/2 hrsz-ú és a 7864/2 hrsz-ú ingatlanokat. 

- A „Módosító megállapodás” 2.) pontja az alábbiak szerint módosul:

„2) Tiszavasvári Város már most hozzájárul, hogy az 1.) pontban írt szorgalmatos 7003/2 hrsz-ú, tiszavasvári 7099/2 hrsz-ú, 7570/2 hrsz-ú és a 7864/2 hrsz-ú ingatlanok tulajdonjog változását vagyonközösség megszüntetése jogcímén a földhivatali ingatlan-nyilvántartásban minden külön megkérdezésük nélkül Szorgalmatos Község Önkormányzata nevére átvezessék.”

2.) Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodást módosító okiratot írja alá.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (11.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Református Egyházközség tulajdonában lévő temető önkormányzati tulajdonba történő átvételéről.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 

Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetben az ’A’ alternatívát javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.  

Tündik András Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet  „A” alternatívájának elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.

Kérdés: 
Szőke Zoltán képviselő:

Megkérdezte, hogy a többi használaton kívüli temetőt nem vehetné-e át az Önkormányzat. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdésre tájékoztatásul elmondta, hogy ez nem lehetséges ugyanis a többi temető más egyházközség kezelésében vannak és jellemzően ápoltak, gondozottak, ezáltal nem merült fel ezek átadása. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

234/2008. (X. 16.) Kt. számú

 határozata

A Tiszavasvári Református Egyházközség tulajdonában lévő temető önkormányzati tulajdonba történő átvételéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1. támogatja a Tiszavasvári Református Egyházközség tulajdonában lévő tiszavasvári, 580/10 hrsz-ú, kivett-temető megnevezésű, 2,0564 ha nagyságú ingatlan önkormányzati tulajdonba történő átvételét.

2. Felkéri a polgármestert, hogy 

· folytasson egyeztetéseket a Tiszavasvári Református Egyházközség képviselőjével a Temető átvételének részletes feltételeiről,

· a végleges döntés meghozatalát megelőzően tájékoztassa a Testületet arról, hogy a Temető átvétele milyen kötelezettségeket ró az Önkormányzatra, az átvétel és a temetőfenntartás milyen költségkihatással jár, valamint arról, hogy az átvétel milyen lehetőségeket biztosít az Önkormányzat számára. 

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Tárgy (12. np.):
Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő egyes ingatlanok ingyenes használatáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 

Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző
Áfra Miklós aljegyző:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés szöveges részében található 1. táblázat 3. sorában a 6622 hrsz-ú ingatlan területe helyesen 12.0461 ha. Utalt arra is, hogy a Pro-Rehabilitáció Foglalkoztató Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. nem küldött semmiféle tájékoztatót az ingatlanon az elmúlt egy évben végzett beruházásokról többszöri megkeresés ellenére sem.
Elmondta továbbá, hogy a határozat-tervezet készítésekor úgy tűnt, hogy a Kornisné Liptay Elza Szociális és Rehabilitációs Kht. nem tudja tovább hasznosítani a 0974/2 hrsz-ú ingatlant, ezért a határozat-tervezetben a Testület felkéri a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottságot ezen terület további hasznosításának megvizsgálására. Időközben a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium jelezte, hogy szívesen használatba venné ezen területet. A mezőgazdasági munkálatok mielőbbi megkezdésére tekintettel javasolta a határozat-tervezetnek ezen ingatlanra vonatkozó haszonkölcsön szerződés megkötésével kapcsolatos kiegészítését.  
Bizottsági vélemény:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Tündik András Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását, valamint az előterjesztés tárgyalása alkalmával a 2. oldalon található táblázatban a 6622 hrsz.-ú legelő megnevezésű ingatlan nagyságát 12,0461 m2-rel figyelembe venni.

Hozzászólás:
Ráduly Zsolt képviselő:

Tudomása szerint nagyon nehezen közelíthető meg a szóban forgó terület. Ezzel kapcsolatban megkérdezte, az iskola tudja-e majd hasznosítani az ingatlant.  
Szabó Zoltán képviselő:
Feltett kérdéssel kapcsolatban elmondta, hogy valóban nehezen megközelíthető a terület, de a középiskola vállalja a megművelését. 

Lázár István képviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Báthori u. 6. szám alatt található 65 m2 nagyságú próbaterem a Városi Fúvószenekar használatában áll amely önálló civil szervezetté vált. Ezzel szemben az előterjesztésben a Művelődési Központ és Könyvtár használatába van sorolva. Erre való tekintettel kérte a használati szerződésnek a Fúvószenekarral történő megkötését. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

235/2008. (X. 16.) Kt. számú 

határozata

az önkormányzat tulajdonában lévő egyes ingatlanok ingyenes használatáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében foglalt határkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1. indokoltnak tartja, hogy azon non profit szervek számára, akik jelenleg haszonkölcsön szerződéssel használnak önkormányzati ingatlanokat, az Önkormányzat a jövőben is ingyenesen biztosítsa az ingatlanhasználatot.

2. megállapítja, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári 0340/15 hrsz-ú szántó megnevezésű 1.9529 m2 nagyságú ingatlanra a Kornisné Liptay Elza Szociális és Rehabilitációs KHT-val kötött haszonkölcsön szerződésben a KHT jogutódjává a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja vált.

3. kezdeményezi a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári 0974/2 hrsz-ú szántó megnevezésű 1.4967 m2 nagyságú ingatlanra a Kornisné Liptay Elza Szociális és Rehabilitációs KHT-val kötött haszonkölcsön szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését.

4. a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő tiszavasvári 0974/2 hrsz-ú szántó megnevezésű 1.4967 m2 nagyságú ingatlanra a Kornisné Liptay Elza Szociális és Rehabilitációs KHT-val kötött haszonkölcsön szerződés megszűnését követően az ingatlant haszonkölcsön szerződéssel, határozatlan időre a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium használatába adja.

5. Megállapítja, hogy a tiszavasvári 1/2 hrsz-ú irodaház megnevezésű ingatlan 65 m2 nagyságú próbaterem helyiségére kötött haszonkölcsön szerződést a tényleges ingatlanhasználatnak megfelelően módosítani kell, nevezetesen a Művelődési Központ és Könyvtárral használatából a jogi személyiséggel rendelkező Városi Fúvószenekar használatába kell átadni.

Felkéri a polgármestert

a.) 
a tiszavasvári 0974/2 hrsz-ú szántó megnevezésű 1.4960 m2 nagyságú ingatlanra kötött haszonkölcsön szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséről készült okirat aláírására.

Határidő: esedékességkor                                 Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

b.) 
hogy a tiszavasvári 0974/2 hrsz-ú ingatlanra kötött haszonkölcsön szerződés megszűnését követően gondoskodjon az új – 4. pont szerinti – haszonkölcsön szerződés aláírásáról.

Határidő: esedékességkor                                 Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

c.) gondoskodjon a tiszavasvári 1/2 hrsz-ú irodaház megnevezésű ingatlan 65 m2 nagyságú próbaterem helyiségére kötött haszonkölcsön szerződés tényleges ingatlanhasználatnak megfelelő módosításáról, illetve a szerződést módosító okirat aláírásáról.

Tárgy (13.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Általános Iskola és Egyesített Óvodai Intézmény komplex infrastrukturális fejlesztése című pályázat ismételt benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 


Témafelelős:
Csikós László témafelelős
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázat forráshiány miatt elutasításra került, de az irányító hatóság kérte, hogy változatlan formában nyújtsa be az Önkormányzat újra a pályázatot. 
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetben az ’A’ alternatívát javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.  

Tündik András Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

236/2008. (X. 16.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári Általános Iskola és Egyesített Óvodai Intézmény

komplex infrastrukturális fejlesztése című pályázat ismételt benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által az Észak-Alföldi Operatív Program keretében kiírt ÉAOP-2007-4.1.1/2/2F kódszámú, Oktatási-nevelési intézmények fejlesztésének támogatása című kiírásra a már korábban beadott pályázatát fenntartja, változatlan formában ismételten benyújtja „A Tiszavasvári Általános Iskola és Egyesített Óvodai Intézmény komplex infrastrukturális fejlesztése” címmel.

2. Felkéri a polgármestert

· a pályázat benyújtásához szükséges nyilatkozatok aláírására, 

· hogy a pályázatot a VÁTI Kht-hoz (4025 Debrecen, Simonffy u. 4-6.) nyújtsa be.

Határidő: 2008. november 5.
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (14.np.):
Előterjesztés a nem lakás célú helyiségek bérleti díjának felülvizsgálatáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 

Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

237/2008. (X. 16.) Kt. számú 

határozata

a nem lakás célú helyiségek bérleti díjának felülvizsgálatáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját 2009. január 01. napjától a 2008. évi várható inflációinak megfelelő mértékben, egységesen 6,5 %-kal megemeli.

A konkrét bérleti díjakat 100 Ft-ra kerekített összegben kell megállapítani. 

Felkéri a polgármestert, hogy a szerződések módosításáról gondoskodjon.
Határidő: 2008. december 31. 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (15.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásának módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 


Témafelelős: 
Rácz Mónika osztályvezető
Bizottsági vélemény:
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

238/2008.(X.16.) Kt. sz.

határozata

 a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás megállapodásának a módosításáról 

Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás tagja a Társulás alap-megállapodásának a módosításáról az alábbi határozatot hozta: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./ a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás megállapodásának a módosítását az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

· TITKIT Tiszadobi CSGYSZ szolgáltatásai közül kikerül a közösségi pszichiátriai ellátás;

· TITKIT Rakamazi Gondozási Központ szolgáltatásai közül kikerül a közösségi pszichiátriai ellátás;

· TITKIT Tiszadadai Támogató Szolgálata megszűnik, mint intézmény;

· TITKIT Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ esetében a telephelyek bővülnek az alábbiakkal: 

4455 Tiszadada, József. A. u. 4. 

4456 Tiszadob, Andrássy u. 35. 

4465 Rakamaz, Dózsa Gy. u. 7/A

2./ felhatalmazza a Polgármestert, hogy a módosított megállapodást a Képviselő-testület nevében írja alá. 

3./ felkéri a Polgármestert, hogy jelen határozatról haladéktalanul értesítse Nagy Lászlót, a Munkaszervezet hivatalvezetőjét.

Határidő: azonnal



                  Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári „Bölcs Baglyok” Szögi Lajos Oktatóközpontja megszüntető okiratának jóváhagyásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 

Témafelelős: 
Rácz Mónika osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

239/2008. (X. 16.) Kt. sz. határozata

a Tiszavasvári „Bölcs Baglyok” Szögi Lajos Oktatóközpontja megszüntető okiratának jóváhagyásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdése alapján a Tiszavasvári „Bölcs Baglyok” Szögi Lajos Oktatóközpontja megszüntetéséről az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 

1. a Tiszavasvári „Bölcs Baglyok” Szögi Lajos Oktatóközpontja Megszüntető Okiratát a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

A Tiszavasvári „Bölcs Baglyok” Szögi Lajos Oktatóközpontja Alapító okiratáról szóló 199/2007. (VIII. 30.) Kt. sz. határozattal jóváhagyott dokumentumot hatályon kívül helyezi.

2. Felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt, hogy a változást jelentsék be a nyilvántartórendszer felé.

Határidő: azonnal 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester                                                 Bundáné Badics Ildikó jegyző
A 239/2008. (X. 16.) Kt. sz. határozata melléklete

TISZAVASVÁRI „BÖLCS BAGLYOK” SZÖGI LAJOS OKTATÓKÖZPONTJA

 MEGSZÜNTETŐ OKIRATA

A megszüntetésre kerülő intézmény:

- Típusa:

          80591-5
       Oktatási célok és egyéb feladatok

- Neve:
Tiszavasvári Bölcs Baglyok Szögi Lajos Oktatóközpontja

- Székhelye:
Tiszavasvári, Szabadság tér 1.

- Működési területe:
Tiszavasvári város közigazgatási területe

- Alapító szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

- Felügyeleti szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

- Megszüntető szerve:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

- Megszüntetés oka:
Önkormányzati körön kívüli működtetési forma jogutódlás nélkül.

- Megszüntetés időpontja:
2008. október 31.

A költségvetési szerv megszüntetésére az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (1) bek. c) pontja alapján kerül sor.

Tiszavasvári, 2008. október 16.

Tárgy (17.np.):
Előterjesztés a lakások és nem lakáscélú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007.(IV.27.) rendelet felülvizsgálatáról.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 

Témafelelős: 
Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemény:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

240/2008. (X. 16.) Kt. számú 

határozata

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV. 27.) rendelet felülvizsgálatáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozza:

A Képviselő-testület a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV. 27.) rendelet lakásbérleti díjra vonatkozó rendelkezéseit nem módosítja, a lakásbérleti díjakat 2009. évre vonatkozóan a 2008. évi infláció mértékével nem korrigálja. 

Tárgy (18.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium 2008. szeptember 1-től engedélyezett álláshely adatairól. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 

Témafelelős: 
Girus András osztályvezető
Hozzászólások:

Girus András osztályvezető:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés 1. oldalán található táblázatban a 120 fős összlétszámban a 3 fő tagintézmény vezető-helyettes létszáma, a szakoktatói álláshelyek között a gyakorlati oktatást vezető, illetve a kollégiumi nevelői létszámban a kollégiumi vezető álláshelye is feltüntetésre került.
Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy ezen előterjesztés a Képviselő-testület tájékoztatására készült, mely megtárgyalása után nem kell a Testületnek határozatot hoznia. 
Ráduly Zsolt képviselő:
Megkérdezte, hogy a 3 tagintézmény vezető-helyettes álláshelye hol került a táblázatban feltüntetésre. 
Girus András osztályvezető:

Feltett kérdésre tájékoztatásul elmondta, hogy a 3 tagintézmény vezető-helyettes álláshelye a pedagógusi 85,5 fős létszámban került feltüntetésre. 
Napirend után:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Lakásügyi Bizottság az ülésén azt a döntést hozta, mely szerint javasolja, hogy a Képviselő-testület vizsgáltassa meg azt, hogy a lakásfenntartási támogatást hogyan lehet a közüzemi szolgáltatók felé történő megfizetésen keresztül biztosítani. Javasolta továbbá, hogy a támogatást csak akkor lehessen megállapítani, ha a kérelmező rendelkezik közüzemi, elsősorban áramszámlával. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a következő testületi ülésre elkészítik az ezzel kapcsolatos előterjesztést. Elmondta, hogy a támogatást a Testület természetben is folyósíthatja, azonban a támogatás kiadását nem kötheti feltételhez, tehát közüzemi szerződés meglétéhez. Ezzel kapcsolatosan utalt arra, hogy természetesen a Képviselő-testület kezdeményezhet jogszabály módosítást erre vonatkozóan.  
Rozgonyi Attila polgármester:
Célszerűnek tartotta a támogatás természetben történő folyósításának megvizsgálását. Elmondta azt is, hogy a napokban erdőtulajdonosok felkeresték és 300 t tüzifát ajánlottak fel 5000 Ft/q áron az Önkormányzat javára az erdő védelme érdekében. Utalt arra, hogy ezen ár a bolti árnak kevesebb, mint fele ezért érdemesnek tartotta elgondolkodni az ajánlaton. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Lakossági megkeresésre hivatkozva tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Hősök útja és a Honfoglalás út kereszteződésében lévő átemelő környékén erős szennyvízszag van. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy 17 átemelő van a városban, melyben egyenként 200 eFt a filter. Utalt arra, hogy jelenleg ezek cseréjére nincs lehetősége az Önkormányzatnak. 

Tündik András képviselő:

Tudomása szerint pályázati támogatást nyert korábban a város a Széles és Keskeny utcák járdakészítésére, azonban az egyik járda nem készült el. Megkérdezte, hogy ez nem jelent-e problémát az Önkormányzat számára az elszámoláskor.
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta Tündik András képviselő Urat, hogy ezen támogatással már elszámolt az Önkormányzat, melyet nem járdaépítésre, hanem közfoglalkoztatás céljára kapta a város. Ebből a támogatásból valósult meg a piac és a temető építése is.  
Szőke Zoltán képviselő:
Felhívta a figyelmet arra, hogy a terményszállítások megkezdődtek és a Polgári út mellett lévő szállítóüzem jelentős terményhulladékkal szórja tele a városrészt. Lakossági megkeresésre hivatkozva elmondta, hogy a volt büdi napközi előtt lévő útpadka megsüllyedt ezért az ott lakók kérnék ennek zúzott kővel való megerősítését. Utalt arra is, hogy a Szilágyi és Vasvári Pál utak kereszteződésénél nagy a szintkülönbség és nem megoldott a csapadékvíz elvezetése. Ezen problémák rendezésével kapcsolatosan kérte az Önkormányzat segítségét.  
Palló Sándor képviselő:
Elmondta, hogy a büdi napközi előtti út a Megyei Közútkezelő Kht. kezelésében van, ezért  ezen szerv feladata a padka kijavítása. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a Képviselő-testület a költségvetésben jóváhagyott egy kisebb összeget a belvízrendszer javításával kapcsolatos kisebb munkálatok elvégzésére. Ugyanakkor utalt arra, hogy a Munkaügyi Hivatal csak január 1-től ad támogatást olyan közmunkaprogramra, mellyel ezen feladatokat elláthatja az Önkormányzat. 
Császár József Sándor képviselő:

Megkérdezte, hogy az „integrált, szociális jellegű város rehabilitációs” pályázat elbírálásáról érkezett-e már tájékoztatás. 
Benicsák István alpolgármester:
Elhangzott kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy a napokban tartottak helyszíni szemlét és várhatóan a jövő héten kap hivatalos értesítést a Polgármesteri Hivatal az első forduló eredményéről. 
Ráduly Zsolt képviselő:
Utalt arra, hogy megkezdődtek a Bajcsy-Zsilinszky út felújítási munkálatai, azonban az utca lakói közül többen is megkeresték az útfelújítás és a vízelvezető árkok kitakarításra vonatkozóan. Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy 2008. október 21-én (kedden) 17 órától az 5 és 6. választókörzet lakossági fórumot tart a Kabayban, melyen Rozgonyi Attila polgármester is részt vesz. Elmondta, hogy ezen a fórumon minden résztvevő teljes körű felvilágosítást kaphat a munkálatokról is.  
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Javasolta, hogy az Ifjúsági út parkolásával kapcsolatosan tegyen lépéseket az Önkormányzat. 
Tündik András képviselő:

Egyetértett az elhangzottakkal és megjegyezte, hogy a rendőrség is jobban figyelhetne az útkereszteződések mellett parkolón autókra, ugyanis rendszerint nem tartják be az előírt parkolási távolságot.

Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy korábban a „Viki Csemege” élelmiszerüzlet előtti parkolással kapcsolatos rendőrségi megkeresésre a válasz megérkezett, amely összhangban áll a Testület álláspontjával. 
Halász László képviselő:

Megjegyezte, hogy a Krúdy-lakótelepen rendszeresen szabálytalanul parkol egy Volán busz. Kérte az Önkormányzatot, hogy tegye meg ezzel kapcsolatban a szükséges intézkedéseket. Utalt arra is, hogy az ABC melletti nagyparkoló világítása nem működik. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a szociális jellegű jogszabályok módosítására vonatkozó javaslatainkra megérkezett a válasz, mely elektronikusan minden képviselő részére megküldésre került. Egyébként pozitívan értékelte a szakminisztérium visszajelzését és utalt arra, hogy néhány javaslat valóban megjelent a törvény-tervezetben. 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás a közrend-közbiztonság védelme érdekében hasonló kezdeményezést tett, mely a közeljövőben kerül a Testület elé. 
Rácz Mónika Kabinet vezető:

Felhívta a jelenlévők figyelmét, hogy a „Tiszavasvári Tudományos, Kulturális Életéért Kitüntető Díj” és a „Kabay János Vállalkozói Díj” javaslattételi határideje 2008. november 30-án jár le. 

Balogh Tamás képviselő: 
Kérte az Önkormányzatot, hogy a nagy mennyiségű falopás megelőzése érdekében vegye fel a kapcsolatot a rendőrséggel. Megkérdezte, hogy kerékpár út építésére vonatkozó pályázat idén is kiírásra kerül-e, mert akkor érdemes ezen részt venni. Véleménye szerint az útpadkák helyreállításával megelőzhető lenne a szabálytalan parkolás kérdése. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy a Nyírerdő Zrt. jelezte, hogy az általa benyújtott pályázat nem nyert, azonban hajlandó lenne saját erőből körbekeríteni az erdőt. 
Tájékoztatta továbbá a Képviselő-testületet, hogy átruházott hatáskörben döntött a Pénzügyi Bizottság elnöke egyetértésével a Szív és Iskola utak leaszfaltozásának a Depona Plusz Kft-vel, bruttó 1.920 eFt-ért történő elvégeztetéséről. 
Elmondta azt is, hogy a Képviselő-testület a 205/2008. (IX.11.) Kt. számú határozatában döntött  a Tiszavasvári Városi Sportcsarnok fűtési rendszerének kiváltásáról. A megvalósítás fedezeteként bruttó 8.725 eFt általános tartalékból történő biztosítását rendelte el, azonban a beérkezett árajánlatok alapján a legkedvezőbb esetben is 9.848 eFt volt a bekerülési költség. A különbözetként mutatkozó 1.123 e Ft kifizetéséhez a Pénzügyi Bizottság elnökének egyetértésével járult hozzá.

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és zárt ülésen folytatta a Képviselő-testület a munkáját.
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Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 
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		Személyi jellegű ráfordítások		11,209

		Dologi kiadások		27,123

		Felnőttképzési programok költsége		0

		Működési költségek összesen		38,332

		Ebből kamatköltség		4,473

		Működési költségek összesen a hitel költségei nélkül		33,859






